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                                                                                                         PATVIRTINTA

                                                                                                         Plungės „Saulės“ gimnazijos

                                                                                                         direktoriaus

                                                                                                         2026 m. vasario 24 d.

                                                                                                         įsakymu Nr. V-

                                                                                                         PRITARTA

                                                                                                         Plungės „Saulės gimnazijos

                                                                                                         Mokytojų tarybos posėdžio

                                                                                                         2026 m. vasario 13 d.

                                                                                     nutarimu Nr. MTP-2

PLUNGĖS „SAULĖS“ GIMNAZIJOS VEIKLOS PLANAS 2026 M.

I SKYRIUS

BENDROSIOS NUOSTATOS

Plungės „Saulės“ gimnazijos veiklos planas  2026 m. (toliau – Planas), parengtas atsižvelgus į

gimnazijos veiklos įsivertinimo išvadas, gimnazijos 2024 – 2025 mokslo metų ugdymo plano 

įgyvendinimo analizę, savivaldybės švietimo būklę, mokyklos bendruomenės poreikius. Planas 

nustato metinius mokyklos tikslus bei uždavinius, apibrėžia prioritetus ir priemones uždaviniams 

įgyvendinti.

Planas atitinka Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo nuostatas.  Įgyvendinant valstybinę

švietimo politiką, siekiama teikti kokybiškas švietimo paslaugas, atitinkančias nuolat kintančias

visuomenės reikmes, tenkinti  Plungės savivaldybės 9-12 klasių mokinių mokymosi, ugdymosi

poreikius, laiduoti pagrindinio ugdymo II pakopos ir vidurinio išsilavinimo įgijimą, kokybišką

neformalųjį švietimą, taupiai ir tikslingai naudoti švietimui skirtus išteklius.

Planas parengtas, vadovaujantis Plungės „Saulės“ gimnazijos nuostatais, patvirtintais  Plungės

rajono savivaldybės tarybos 2025 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. T1-63.

Planą įgyvendins Plungės „Saulės“ gimnazijos administracija, mokytojai ir pagalbos mokiniui

specialistai, nepedagoginiai darbuotojai, ugdytiniai ir jų tėvai, kiti mokyklos bendruomenės nariai.

II SKYRIUS

VIZIJA

Vizija: Plungės „Saulės“ gimnazija – tai gimnazija, kuri ugdo savarankišką ir kūrybingą, maksimaliai

savo sugebėjimus atskleidžiančią, humanišką asmenybę, užtikrina savo darbuotojų profesinį

tobulėjimą, kuria ugdymo turinio nuolatinio atsinaujinimo sistemą, diegia naujas technologijas, yra

demokratiška, atvira ir siekianti partnerio ryšio su visuomene.

III SKYRIUS

MISIJA IR VERTYBĖS
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Misija: pagrindinio ( antros pakopos)  ir vidurinio ugdymo programų įgyvendinimas.

Vertybės: kiekvienas mokinys, kvalifikuotas specialistas, moderni, jauki, saugi,  darbinga

aplinka.

IV SKYRIUS

2023 – 2024 MOKSLO METŲ UGDYMO PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ

2025 m. gimnazija įgyvendino strateginio plano ugdymo kokybės, sporto ir modernios

aplinkos užtikrinimo programą. Jos tikslas – teikti kokybiškas ir prieinamas ikimokyklinio,

priešmokyklinio, bendrojo, neformaliojo ugdymo paslaugas, atliepiant ateities ekonomikos poreikius.

Uždavinys – organizuoti kokybišką ir prieinamą ugdymą ikimokyklinio ugdymo įstaigose, bendrojo

ugdymo mokyklose bei neformaliojo vaikų švietimo įstaigose.

Siekiant įgyvendinti programą, pasiekti strateginių tikslų ir uždavinių, gimnazijos veikla buvo

planuojama ir vykdoma, atsižvelgiant į 2024 m. vidaus įsivertinimo išvadas. 2025 m. veiklos

prioritetas – ugdymo kokybės užtikrinimas bei saugios, pagalbą ir empatiją ugdančios aplinkos

kūrimas. Gimnazijos veikla kryptingai orientuota į sąlygų sudarymą kiekvieno mokinio asmeninei

pažangai, sistemingą mokinių pasiekimų stebėseną, individualių ugdymosi poreikių atpažinimą ir

savalaikės pagalbos teikimą. Didelis dėmesys skirtas karjeros ugdymo paslaugų stiprinimui, padedant

mokiniams sąmoningai planuoti ateities pasirinkimus, pažinti savo gebėjimus, interesus ir galimybes.

Lygiagrečiai buvo nuosekliai kuriama saugi ir palanki ugdymo(si) aplinka, stiprinamas

bendradarbiavimas tarp mokinių, mokytojų ir tėvų bei vykdomos patyčių prevencijos priemonės,

grindžiamos pagarba ir empatija.

2024-2025 m. m. gimnazijoje mokėsi 679 mokiniai: I klasėse – 140 mokinių (5

komplektai), II klasėse – 173 mokiniai (6 komplektai), III klasėse – 200 mokinių (7 komplektai), IV

klasėse – 166 mokiniai (6 komplektai). Mokslo metus sėkmingai baigė 676 mokiniai. Pagrindinio

ugdymo programą baigė ir pagrindinį išsilavinimą įgijo 175 gimnazistai. Vidurinio ugdymo programą

baigė visi 163 abiturientai, iš kurių 157 (96,3 proc.) įgijo vidurinį išsilavinimą.

Labai gerai mokėsi 52 (2023-2024 m. m. – 63) gimnazistai, iš jų 6 mokiniai mokėsi vien tik

dešimtukais. I–II klasėse buvo 30 mokslo pirmūnų, III–IV klasėse – 22. Bendras gimnazijos

mokymosi pažymių vidurkis siekė 8,05, o bendras mokinių pažangumas  100 %.

Per pastaruosius 3 mokslo metus  mokinių skaičius augo, pažangumas išliko stabilus – 98-99 %,

gimnazijos mokinių pasiekimų vidurkis  didėjo nuo 8,07 2021-2022 m. m. iki 8,2 2023-2024 m. m.
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2024–2025 m. m.  pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimai vyko elektroniniu būdu. Juose

dalyvavo 175 II klasių mokiniai. Lietuvių kalbos ir literatūros PUPP išlaikė visi mokiniai (100 %), o

įvertinimų vidurkis 8,11 % viršijo šalies vidurkį. Aukštesnįjį pasiekimų lygį pasiekė 4 %, pagrindinį

– 58,3 %, patenkinamą – 35,4 %, slenkstinį – 2,3 % mokinių, nepasiekusių patenkinamo lygio

nebuvo. Antrus metus iš eilės užtikrintas 100 % išlaikymas. Nors lyginant su praėjusiais metais

aukštesnįjį lygį pasiekusiųjų sumažėjo, ilgesnėje perspektyvoje (nuo 2022–2023 m. m.) fiksuojama

augimo tendencija.

Matematikos PUPP išlaikė 96 % gimnazijos mokinių, o šalies vidurkis siekė 82,2 %.

Gimnazijos įvertinimų vidurkis 10,74 % viršijo šalies rodiklius. Aukštesnįjį lygį pasiekė 9,7 %,

pagrindinį – 50,3 %, patenkinamą – 31,43 %, slenkstinį – 4,57 % mokinių. 4 % nepasiekė

patenkinamo lygio. Per trejus metus ženkliai sumažėjo nepasiekusių patenkinamo lygio mokinių.

2024-2025 m. m. gimnazijoje mokėsi 163 abiturientai. Valstybinius brandos egzaminus

išlaikė 157 mokiniai (96,7 %), jiems įteikti brandos atestatai, iš kurių 6  su pagyrimu. Visų dalykų

brandos egzaminų išlaikymo rodikliai viršijo šalies vidurkius. 100 % išlaikymas pasiektas istorijos,

geografijos, informatikos ir inžinerinių technologijų brandos egzaminuose. Lietuvių kalbos ir

literatūros, anglų kalbos, matematikos, istorijos, geografijos, fizikos, informatikos ir inžinerinių

technologijų egzaminų vidurkiai buvo aukštesni nei šalies.

Lietuvių kalbos ir literatūros A lygio egzaminą išlaikė 98 % abiturientų, o bendras įvertinimų

vidurkis ženkliai pagerėjo ir siekė 65,4 (ankstesniais metais – 46,1). Matematikos A lygio egzaminą

išlaikė 89,2 % mokinių, gauti 6 šimtabaliai įvertinimai. Anglų kalbos brandos egzamine net 19,6 %

mokinių įvertinti 100 balų.

121 (74,23 %) gimnaziją baigęs abiturientas tęsė mokslus Lietuvos ar užsienio aukštosiose

ir profesinėse mokyklose. Dauguma jų įstojo į valstybės finansuojamas studijų vietas.
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 Užtikrinant gabių mokinių ugdymą, sudarytos sąlygos dalyvauti olimpiadose,

konkursuose, projektuose ir neformaliojo švietimo veiklose. 2024-2025  m. m. 200 mokinių dalyvavo

rajoninėse ir respublikinėse olimpiadose  (pernai – 166).  Vien LINEŠA organizuotuose olimpiadų ir

konkursų  rajoniniuose bei respublikiniuose turuose  užimtos 56 prizinės vietos (I vieta – 17, II vieta

– 18, III vieta – 21),  1 zoninis ir  3 respublikiniai laimėjimai ir užimta 101 prizinė vieta atskirose

amžiaus grupėse (I vieta – 28, II vieta – 37, III vieta – 36 ). Už rajone pasiektus laimėjimus gauti 103

Plungės rajono savivaldybės apdovanojimai. Lyginant su 2023-2024 m. m.  mokinių, užėmusių

prizines vietas dalykinėse rajoninėse olimpiadose, skaičius išaugo 23 %.

Siekiant užtikrinti mokiniams pagalbą mokantis ir atsižvelgiant į VBE ir PUPP rezultatus bei

mokinių individualizuotus poreikius, skirtos konsultavimo valandos ir parengtas konsultacijų

tvarkaraštis. Per 2025 m. konsultacijoms išnaudota 2057 val. Konsultacijose dalyvavo 6840 mokiniai.

Daugiausia gimnazistų lankė matematikos konsultacijas (3485 mok.), lietuvių k. ir lit. (1330 mok.),

anglų k. (663 mok.). Individualios pagalbos teikimas buvo vykdomas glaudžiai bendradarbiaujant su

Vaiko gerovės komisija: 2025 m. organizuota 14 komisijos posėdžių, socialinė pedagogė suteikė 160

individualių konsultacijų gimnazistams ir 45 konsultacijas mokinių tėvams.
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Siekiant kiekvieno mokinio pažangos, identifikuojamos priežastys, dėl kurių  mokiniui

nepavyksta padaryti pažangos, vyksta individualūs pokalbiai su mokytojais, klasių vadovais,

socialiniu pedagogu, organizuojamos dalykinės konsultacijos. Analizuojamos pamokų nelankymo

priežastys, siūloma pagalba, organizuojami Vaiko gerovės posėdžiai, į kuriuos kviečiami mokinių

tėvai ir kartu su mokančiais mokytojais bei klasių vadovais sprendžiamos mokiniams kylančios

problemos. 

Rūpinantis mokinių saugumu ir sveikata, gimnazijoje nuolat organizuojamas mokytojų

budėjimas pertraukų metu. Mokiniai dalyvavo susitikimuose su visuomenės sveikatos biuro

specialiste ir įvairiais lektoriais. Gimnazijoje vyko dvi paskaitos, kurias vedė Plungės bendruomenės

pareigūnė L. Jocienė. Tėvams buvo organizuota paskaita „Psichoaktyvių medžiagų vartojimo

prevencija“, kurios metu informaciją teikė ir į tėvams aktualius klausimus atsakė Plungės

bendruomenės pareigūnės L. Jocienė ir R. Matevičienė, taip pat priklausomybių konsultantas M.

Katkus, įgyvendinantis Priklausomybių mažinimo Plungės rajono savivaldybėje 2025-2030 metų

programą.

Gimnazijoje kryptingai siekiama užtikrinti mokinių gerovę, saugią ugdymo aplinką ir

pozityvų bendruomenės mikroklimatą. Psichologė teikia pagalbą mokiniams, konsultuoja mokytojus

ir mokinių tėvus, prisideda prie bendruomenės narių tarpusavio bendravimo stiprinimo, savalaikio

sunkumų atpažinimo ir jų sprendimo bendradarbiaujant. 2025 m. mokiniams suteikta 53 individualios

konsultacijos, sprendžiant elgesio, mokymosi ir emocinius sunkumus. Vestos individualios

konsultacijos 2 mokiniams, kuriems PPT išvadose ir rekomendacijose skirta psichologo pagalba.

Vykdant prevencinę ir švietėjišką veiklą, vesta 16 klasės valandėlių, skirtų mokiniams aktualioms

temoms: bendravimo kultūros ir pozityvaus mikroklimato stiprinimui, bendrystės ir tarpusavio

santykių ugdymui, smurto prevencijai, įskaitant smurto artimoje aplinkoje problematiką, paauglystės

ypatumams, mokinių adaptacijai gimnazijoje, elektroninių cigarečių žalos prevencijai, emocijų

pažinimui ir emocinei savijautai, taip pat emociniam pasirengimui egzaminams ir gyvenimo sunkumų

įveikai.

2025 m. ugdymo procesas buvo organizuojamas ne tik dalykų kabinetuose, bet ir

gimnazijos vidinėse bei išorinėse edukacinėse erdvėse. Pamokos ir kitos ugdomosios veiklos vyko

įvairiose ugdymui palankiose aplinkose: Plungės kultūros centre, Žemaičių dailės muziejuje, Plungės

dvaro parke, Plungės rajono savivaldybės viešojoje bibliotekoje, Plungės rajono savivaldybės

administracijoje, Plungės technologijų ir verslo mokykloje bei kitose institucijose ir erdvėse. Ugdymo

procesą organizuojant netradicinėse aplinkose, kryptingai buvo ugdomos mokinių bendrosios

kompetencijos – komandinio darbo, kūrybiškumo, kritinio mąstymo, komunikavimo ir mokėjimo

mokytis. Šios veiklos skatino mokinių asmeninę ūgtį, sudarė sąlygas teorines žinias sieti su praktine

patirtimi, prisidėjo prie socialinio ir emocinio intelekto ugdymo bei plėtė mokinių supratimą apie

galimas karjeros kryptis. Edukacinėse išvykose dalyvavo visų gimnazijos klasių mokiniai.

Kultūros paso veikloms 2025 m. buvo skirta 9 691 Eur, iš kurių panaudoti 9 675 Eur.

Gimnazijos mokiniai dalyvavo įvairiose kultūrinėse ir edukacinėse programose: „Tradiciniai lietuvių

liaudies žaidimai ir pramogos“, „Juvelyrikos dirbtuvės. Susikurk autentišką papuošalą!“, „Krentanti

žvaigždė. Visata, kosmosas ir aš (9-12 klasės)“, „Susipažinkime – Valdovų rūmų muziejus“, M. K.

Čiurlionio kūryba paremtas virtualios realybės filmas „Pasaulių sutvėrimas“, edukacinė ekskursija

„Daugiataučio Vilniaus Kalėdų ir Naujųjų metų papročiai“, „Susipažink su Vilniaus televizijos

bokštu“, edukacinis-dokumentinis filmas „Bilietas į niekur“, „Macrame“, „Bohemiškas Vilnius“ ir

kt. Iš viso 2025 m. buvo užsakyta 14 edukacinių programų.



6

Mokinių prezidentūros iniciatyva su gimnazijos administracija vyko tradiciniai „Apvaliojo

stalo“ susitikimai, kurių metu buvo aptariami aktualūs bendruomenės klausimai. Bendradarbiaudami

su Plungės jaunimo reikalų taryba, mokiniai aktyviai dalyvavo pilietiškumo ir jaunimo iniciatyvų

renginiuose. Mokinių savivalda organizavo tradicinius ir bendruomeniškumą skatinančius renginius,

ugdančius mokinių lyderystę ir aktyvų dalyvavimą gimnazijos gyvenime. 2025 m. lapkričio 21–23 d.

gimnazijoje vyko Lietuvos moksleivių sąjungos mokinių tarybų konferencija.

2025 m. ugdymas karjerai gimnazijoje buvo vykdomas pagal patvirtintą metinę veiklos

programą ir nuosekliai integruojamas į ugdymo procesą per dalykų pamokas bei klasių valandėles.

Visi I–IV klasių mokiniai naudojosi skaitmenine karjeros ugdymo platforma „Spotiself“, padedančia

planuoti tolimesnes studijas ir profesinį kelią. Karjeros ugdymas buvo stiprinamas organizuojant

pažintines ir edukacines išvykas bei bendradarbiaujant su aukštosiomis mokyklomis, profesinio

rengimo, verslo ir viešojo sektoriaus institucijomis. Toliau buvo plėtojamas bendradarbiavimas su

Vytauto Didžiojo universiteto Žemės ūkio akademija – gimnazistai dalyvavo „Sumanaus moksleivio

akademijos“ veiklose. Siekiant mokinius susipažinti su vietos darbo rinka ir profesinės veiklos

galimybėmis, mokiniams buvo organizuotos pažintinės išvykos į Plungės rajono įmones ir įstaigas:

Plungės rajono policijos komisariatą, viešbutį „Oginski“, restoraną „Flow“, Užimtumo tarnybą prie

LR SADM (Plungės skyrių), Žemaičių dailės muziejų,  Plungės rajono savivaldybės viešąją

biblioteką ir Klaipėdos apylinkės teismo Plungės rūmus. 2025 m. gimnazijoje vyko karjeros dienų

veiklos „Karjera drąsiai 2025“, kuriose dalyvavo apie 80 %  III–IV klasių mokinių.

2025 m. gimnazijoje dirbo 56 pedagoginiai darbuotojai: direktorius (1pareigybę),  4

pavaduotojai ugdymui (2,25 pareigybės), 5 pagalbą mokiniams teikiantys pedagogai – 2 socialiniai

pedagogai (nuo 2025 m. sausio 1 d. iki 2025 m. rugsėjo 1 d. 1 socialinis pedagogas (1,25 pareigybės);

nuo 2025 m. rugsėjo 1 d. – 2 socialiniai pedagogai (2 pareigybės), 1 psichologas (1,25 pareigybės),

2 karjeros specialistai (1,1 pareigybės), 50 mokytojų. 2025 m. sausio 1 d. duomenimis gimnazijoje

dirbo: 3 mokytojai, 24 vyresnieji mokytojai, 18 mokytojų metodininkų ir 5 mokytojai ekspertai.

Gimnazijoje dirba 2 bibliotekininkės (1,5 pareigybės). 2024-2025 m. m. 8  gimnazijos mokytojai

vadovavo, o 2025-2026 m. m.  7 vadovauja Plungės rajono metodiniams  būreliams. Pedagogai visus

metus aktyviai dalyvavo kvalifikacijos tobulinimo renginiuose gabių mokinių ugdymo, dirbtinio

intelekto taikymo ugdymo procese, įtraukiojo ugdymo, mokinių pažangos stebėjimo, pamokos

organizavimo, lyderystės bei dalykinių kompetencijų tobulinimo temomis. Per 2025 m. metus 96 %

pedagogų ir bibliotekos darbuotojų tobulino kvalifikaciją, 46 % pedagogų ir bibliotekos darbuotojų

dalyvavo kvalifikacijos tobulinimo renginiuose 5 arba daugiau dienų per metus. Iš dalyvavusių

kvalifikacijos tobulinimo renginiuose vidutiniškai vienas dalyvis tobulino kvalifikaciją 100 val. per

metus.  Buvo siekiama dalykiško visų bendruomenės narių bendravimo ir bendradarbiavimo.

Mokytojų dalykinis pasirengimas buvo stiprinamas dalijantis  metodine patirtimi vedant, stebint ir

aptariant  atviras, atviras integruotas, integruotas, kolega-kolegai pamokas. 2025 m. iš viso vesta 170

tokių pamokų.

Ugdymo procese naudojama įranga ir priemonės atnaujinamos pagal poreikį. 2025 m.

įsigyta naujų skaitmeninių priemonių ugdymo kokybei gerinti: 3 interaktyvūs SMART ekranai, 42

nešiojami kompiuteriai ir jų priedai (pelės), 15 ausinių komplektų kalbų laboratorijai gauta iš NŠA,

30 ausinių VBE vykdymui, 2 stacionarūs kompiuteriai ir 2 monitoriai įsigyti iš savivaldybės lėšų,

vaizdo projektorius, elektrinis ekranas, įgarsinimo įranga, ir  įrengti 2 belaidžio interneto (Wi-Fi)

prieigos taškai iš TŪM lėšų.  Nauja IT įranga leidžia užtikrinti, kad pamokose būtų naudojami
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aktyvūs ugdymo(si) metodai, suteikia įvairiapusių galimybių mokytis efektyviau, kūrybiškiau ir

individualiau.

Visi gimnazijos darbuotojai kasdienėje veikloje aktyviai naudojo dokumentų valdymo

sistemą „Kontora“, kuri užtikrino efektyvų dokumentų rengimą, tvarkymą, registravimą, saugojimą

ir paiešką. Sistemoje buvo rengiami ir derinami įsakymai, sutartys, pažymos, raštai ir kita vidaus

dokumentacija, dokumentai elektroniniu būdu priskiriami atsakingiems asmenims, stebima jų

rengimo ir tvirtinimo eiga. Tai leido užtikrinti dokumentų saugumą, atsekamumą, padėjo laikytis

dokumentų valdymo reikalavimų bei pagerino informacijos valdymo ir vidaus procesų organizavimo

kokybę.

Gimnazijoje visuose aukštuose užtikrinamas belaidis interneto ryšys. Bendruomenės

saugumui stiprinti, patyčių, smurto bei psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo prevencijai gimnazijoje

eksploatuojama 14 vaizdo stebėjimo kamerų.

Gimnazija nuosekliai gerina ugdymo(si) ir poilsio sąlygas. Atnaujinta gimnazijos aktų salė ir pusrūsio

fojė, kurios pritaikytos aktyviam mokinių poilsiui, STEAM veikloms ir kultūriniams renginiams.

Savivaldybės biudžeto lėšomis 2025 m. buvo nuplauta dalis gimnazijos pastato fasado, nudažyta

cokolinė fasado dalis, atnaujinti fojė laiptai, atliktas smulkus pusrūsio patalpų remontas, pakeistos

aktų salės užuolaidos ir įrengti roletai. Įgyvendinus mokinių iniciatyvų projektą „Erdvės pokytis“

(4620 Eur, SB lėšos) gimnazijos fojė atnaujinta mokinių poilsio zona. Projektas prisidėjo prie

pozityvaus ir svetingo gimnazijos įvaizdžio formavimo.

Gimnazija vykdo suaugusiųjų ugdymą, siekdama užtikrinti mokymosi visą gyvenimą

prieinamumą ir ugdymo kokybę. Taikomi kontaktinis ir nuotolinis mokymosi būdai, teikiama

individuali mokymosi pagalba, naudojamos skaitmeninės mokymo(si) priemonės ir virtualios

platformos.

2024-2025 m. m.  gimnazijoje buvo suformuota viena IV s suaugusiųjų klasė (14 mokinių).

Mokslo metų eigoje į klasę atvyko 2 mokiniai, tačiau 6 mokiniai dėl asmeninių priežasčių nutraukė

mokymosi sutartis. Mokslo metus baigė 10 mokinių (71,43 %). 2025 metais mokiniai laikė keturių

dalykų valstybinius brandos egzaminus: lietuvių kalbos ir literatūros (B kursas), anglų kalbos,

geografijos ir biologijos. Vidurinį išsilavinimą įgijo 6 mokiniai, 4 mokiniams įteikti pasiekimų

pažymėjimai. Geriausi rezultatai pasiekti geografijos brandos egzamine (vidurkis – 53,75 balo).

Nuo 2025 m. rugsėjo 1 d. gimnazijoje suformuota III s klasė, kurioje mokėsi 29 mokiniai.

Gimnazijos bibliotekoje kryptingai ugdomi mokinių informaciniai gebėjimai: informacijos

paieška, atranka, analizė, šaltinių vertinimas ir atsakingas jų naudojimas. Bibliotekos fondai nuolat

atnaujinami, sudarant galimybes mokiniams naudotis ugdymo programoms ir laisvalaikiui skirta

literatūra. Organizuojami pokalbiai apie knygas ir aktualius straipsnius, rengiamos naujų leidinių

apžvalgos, diskusijos („Metų knygos rinkimai“, lietuviškų knygų penketukai), vyksta teminės

integruotos pamokos, kas mėnesį rengiamos knygų parodos rašytojų jubiliejams paminėti. Biblioteka

taip pat vykdo edukacines veiklas Plungės akademiko Adolfo Jucio progimnazijos „Saulės“ skyriaus

mokiniams, joje vyksta gimnazijos Lituanistikos centro renginiai.

Plungės „Saulės“ gimnazija aktyviai dalyvauja nacionalinėse ir tarptautinėse švietimo

programose bei projektuose, kryptingai stiprindama ugdymo kokybę, tarptautiškumą ir

bendruomenės kompetencijas. Gimnazijai suteikta Erasmus+ akreditacija (Nr. 2023-1-LT01-

KA120-SCH-000193081) sudaro palankesnes sąlygas dalyvauti 2025-2027 metų „Erasmus+“

programos 1 pagrindinio veiksmo (KA1) finansavimo konkursuose. 2025 metais buvo tęsiamos

anksčiau finansuoto „Erasmus+“ akredituoto mobilumų projekto (Nr. 2024-1-LT01-KA121-SCH-
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000215492) veiklos. Kovo mėnesį įgyvendinta 16 mobilumų, kurių metu 14 mokinių ir 2 juos lydėję

mokytojai Liuksemburge dalyvavo mokymosi veiklose European School Luxembourg I. Švietimo

mainų paramos fondas labai gerai įvertino vykdytas veiklas ir  patvirtino aukštą projekto kokybę ir

rezultatų tvarumą.

2025 m. vasario mėnesį gimnazija pateikė naują „Erasmus+“ akredituoto mobilumų

projekto paraišką (Nr. 2025-1-LT01-KA121-SCH-000332983), kuri buvo patvirtinta, o projektui

skirtas 42 480,00 Eur finansavimas. Pagal šį projektą gruodžio mėnesį buvo įgyvendinti trys

mobilumai, kurių metu gimnazijos mokytojai dalyvavo kvalifikacijos kėlimo kursuose Atėnuose,

Graikijoje. Likusios mobilumo veiklos numatytos įgyvendinti 2026 m.

Visus 2025 m. gimnazijoje vyko aktyvios „Erasmus+“ projektų įgyvendinimo ir

sklaidos veiklos: organizuotos įvairių mokomųjų dalykų integruotos pamokos, įtraukios Europos

dienos ir „Erasmus Days“ iniciatyvos, vykdyta projekto rezultatų sklaida bendruomenei. Gimnazijos

mokytojai pristatė projektų veiklas ir rezultatus rajono metodiniuose būreliuose, respublikinėse ir

tarptautinėse konferencijose, dalijosi gerąja patirtimi. Į projektines veiklas aktyviai buvo įtraukti

gimnazijos mokiniai, taip pat surengtas pristatomasis renginys Akademiko Adolfo Jucio

progimnazijoje mokiniams, stiprinant tarpinstitucinį bendradarbiavimą ir tarptautinio ugdymo

sklaidą.

2025 m. baigtas įgyvendinti projektas „Tūkstantmečio mokyklos I“, kurio tikslas –

užtikrinti kokybišką švietimą, atitinkantį kiekvieno mokinio poreikius ir skatinantį asmeninę

pažangą.

2025 m. buvo baigta įrengti biotechnologijų laboratorija, atnaujinta gimnazijos aktų salė ir

pusrūsio fojė. 

2025 m., siekiant užtikrinti biotechnologijų laboratorijos ir gimnazijos pažintinio tako

prieinamumą visų savivaldybės mokyklų mokiniams, buvo tęsiamos tinklaveikos veiklos tarp

savivaldybės mokyklų.

1 grafikas. Tris ir daugiau valstybinių brandos

egzaminų išlaikiusių abiturientų dalis, %

2 grafikas. Be pateisinamos priežasties

praleistų pamokų dalis nuo visų praleistų

pamokų skaičiaus, %

2025 m. tris ir daugiau valstybinių brandos

egzaminų išlaikiusių abiturientų dalis išaugo 3

% lyginant su 2023 m. Rezultatai rodo teigiamą

tendenciją. 

Be pateisinamos priežasties praleistų pamokų

dalis nuo visų praleistų pamokų skaičiaus 2025

m. buvo mažesnė nei planuotas rodiklis 11,26

%. Rezultatai rodo teigiamą tendenciją.
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3 grafikas. Pedagogų, kėlusių kvalifikaciją,

dalis, %

4 grafikas. Švietimo pagalbos darbuotojų

(etatų), tenkančių 100 mokinių, skaičius, koef.

Pedagogų, kėlusių kvalifikaciją 2025 m.,  dalis

nuo visų pedagogų  viršijo planuotą rodiklį 6 %.

Rezultatai rodo teigiamą tendenciją.

Švietimo pagalbos darbuotojų (etatų), tenkančių

100 mokinių, skaičius, (koef.) padidėjo 0,14

dalimi. Rezultatai rodo teigiamą tendenciją -

pagalba mokiniui gerėja ir tampa labiau

prieinama.  

5 grafikas. Mokinių, lankančių neformaliojo

švietimo programas (organizuojamas

mokyklos), dalis, %

6 grafikas. Nepedagoginių darbuotojų etatų

dalis nuo bendro darbuotojų etatų skaičiaus, %

Mokinių, lankančių neformaliojo švietimo

programas (organizuojamas mokyklos), dalis

2025 m. buvo 30,63 %, o planuota 42,5 %.

Nepasiekto rodiklio priežastis – gimnazijos

mokiniai aktyviai lankė neformalųjį švietimą

papildančias mokyklas. 2024-2025 m. m. NŠ

programas papildančias mokyklas lankančių

mokinių dalis buvo 17,53%. Bendra mokinių

Nepedagoginių darbuotojų etatų dalis nuo

bendro darbuotojų etatų skaičiaus (%)

sumažėjo, lyginant su 2023 m. rodikliu 3 % Tai

nulėmė, jog gimnazijoje įsteigtas papildomai

0,75 socialinio pedagogo pareigybė ir padidėjo

mokytojų pareigybių dalis, padidėjus klasių

komplektų skaičiui. 
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lankiusių neformaliojo švietimo programas

mokykloje ir ne mokykloje dalis yra 74,53 %.

V SKYRIUS

MOKYKLOS VEIKLOS 2026 M. PRIORITETAS, TIKSLAS, UŽDAVINIAI IR VEIKLŲ

PLANAS

Strateginis tikslas – gerinti ugdymo kokybę, siekiant kiekvieno mokinio asmeninės pažangos ir

gerų pasiekimų. 

   PRIORITETAI

1. Mokymosi pažangos įrodymų taikymas. Diegti mokymosi įrodymų kaupimo ir analizės

praktikas, skatinančias mokinių įsivertinimą ir atsakomybę už mokymosi rezultatus.

2. Sąmoningo ir savivaldaus mokymosi ugdymas. Stiprinti mokinių gebėjimą

bendradarbiaujant su mokytojais planuoti, stebėti ir reflektuoti mokymosi procesą bei asmeninę

pažangą.

3. Karjeros ugdymo ir bendradarbiavimo stiprinimas.Plėtoti kokybiškas karjeros ugdymo

paslaugas, stiprinant mokyklos, tėvų ir socialinių partnerių bendradarbiavimą, siekiant sąmoningo ir

kryptingo mokinių karjeros planavimo.

TIKSLAS – nuosekliai plėtoti mokinių sąmoningo mokymosi ir karjeros planavimo

kompetencijas, skatinant juos, bendradarbiaujant su mokytoju ir tėvais, kelti aiškius mokymosi bei

asmeninės ateities tikslus, reflektuoti mokymosi procesą, vertinti asmeninę pažangą ir ją pagrįsti

mokymosi įrodymais.

UŽDAVINIAI:

1. Padėti mokiniams planuoti, stebėti ir reflektuoti savo mokymosi procesą bei asmeninę

pažangą,  diegti ir taikyti mokymosi įrodymų kaupimo praktikas. 

2. Skatinti mokinių saviraiškų ir prasmingą dalyvavimą gimnazijos gyvenime, sudarant

sąlygas inicijuoti ir įgyvendinti veiklas, stiprinant atsakomybę ir bendruomeniškumą.

3. Plėtoti kokybiškų karjeros ugdymo paslaugų prieinamumą ir jų veiksmingą sklaidą,

stiprinant mokyklos, tėvų ir socialinių partnerių bendradarbiavimą, siekiant padėti mokiniams

sąmoningai, nuosekliai ir atsakingai planuoti savo karjeros kelią.

Veikla
Kiekybinis

sėkmės rodiklis

Kokybinis

sėkmės

rodiklis

Vykdytojai
Laikotar

pis
Lėšų šaltinis

1. Padėti mokiniams planuoti, stebėti ir reflektuoti savo mokymosi procesą bei asmeninę pažangą,

 diegti ir taikyti mokymosi įrodymų kaupimo praktikas. 

Laukiamas rezultatas. Pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas baigia ir išsilavinimą įgyja

(99 %) gimnazijos II ir IV klasių mokiniai, o PUPP ir VBE įvertinimų vidurkiai 1–5 proc. viršija

šalies vidurkius.
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Koučingo ir

mentorystės

mokymai

95 %

pedagoginių

darbuotojų

per metus

dalyvaus bent

vienuose

mokymuose.

Mokytojai

taikys įgytas

praktikas

savo darbe.

Direktorius,

direktoriaus

pavaduotojai

ugdymui,

mokytojai,

pagalbos

mokiniui

specialistai

2026 m. ML, skirtos

kvalifikacijo

s

tobulinimui

Metodinė veikla

,,Kolega-kolegai”

Vadovaudami

esi

mokytojų

tarybos 2025

m. gruodžio

30 d.

nutarimu,

mokytojai

veda ir stebi

kolegų atviras

ir kolega-kolegai

pamokas.

Mokytojai

tobulins

savo

pedagoginę

praktiką,

gerins

mokinių

ugdymo

kokybę,

plėtos

bendradarbi

avimą su

kolegomis.

Direktorius,

direktoriaus

pavaduotoja

ugdymui,

metodinių

grupių

pirmininkai,

mokytojai.

2026 m. Intelektualin

iai ištekiai

Mokytojų

tarybos

ir metodinių grupių

veikla,

orientuota į

mokytojo ir

mokinio

bendradarbiavimą

ir

individualią

mokinio

pažangą.

90%

mokytojų per

mokslo metus

dalyvaus ne

mažiau kaip 2

metodinių

grupių

susirinkimuos

e, kuriuose

aptars

mokinio

individualios

pažangos

stebėseną.

Mokiniai

kartu su

mokytoju

analizuoja

mokymąsi,

padarytą

pažangą,

planuoja

tolesnį

mokymą(si)

.

Direktorius,

direktoriaus

pavaduotoja

ugdymui,

metodinių

grupių

pirmininkai,

dalykų

mokytojai.

2026 m.

vasario

ir

birželio

mėn.

Intelektualini

ai ištekliai

Iki 3 mokomųjų

dalykų bandomųjų

egzaminų

organizavimas.

Dalyvaus

90 % mokini

ų,

pasirinkusių

laikyti VBE.

Vidurinio

ugdymo

programas

Pagrindinio

ir

vidurinio

ugdymo

programas

baigia ir

išsilavinimą

įgyja 99 %

Direktorius,

direktoriaus

pavaduotoja

ugdymui,

mokytojai

2026 m. Intelektualini

ai ištekliai
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baigia ir

išsilavinimą

įgyja 99 %

gimnazijos IV

klasių

mokinių.

gimnazijos

IV

klasių

mokinių.

VBE

įvertinimų

vidurkiai 1

%

viršija

atitinkamus

šalies

įvertinimų

vidurkius.

Klasių mokymosi

pažangos

stebėsena.

Kartą per mėnesį

fiksuojamas visų

klasių

pažangumo

vidurkis.

Stebimas

klasių

pažangumas

,

analizuojam

i

pažangumo

pokyčiai,

sėkmės ir

nesėkmės.

Direktorius,

direktoriaus

pavaduotoja

ugdymui,

klasių

vadovai.

2026 m. Intelektualini

ai ištekliai

Matematikos PUPP

bandomojo

patikrini

mo organizavimas.

Pagrindinio

ugdymo

programas

baigia 99 %

gimnazijos II

klasių

mokinių.

PUPP

įvertinimų

vidurkiai

2026

m. 1 %

viršija

atitinkamus

šalies

įvertinimų

vidurkius

lyginant su

2024 m.

vidurkiais.

Direktorius,

direktoriaus

pavaduotojai

ugdymui,

mokytojai

2026 m. Intelektualini

ai ištekliai

Pagalbos mokiniui

priemonių

aktyvinimas.

Kiekvienai

klasei bus

vedama ne

mažiau kaip 1

paskaita

(renginys,

klasės

Mokiniai

planuos,

stebės ir

reflektuos

savo

mokymosi

procesą bei

Pagalbos

mokiniui

specialistai,

klasės

vadovai

2026 m. Intelektualini

ai ištekliai



13

valandėlė ir

kt.) apie

savivaldų

mokymąsi.

asmeninę

pažangą.  

Bendradarbiavimo

su tėvais

tobulinimas

siekiant

mokinio

individualios

pažangos.

Ne mažiau nei

kartą per mokslo

metus vyks

individualūs

pokalbiai su

mokinių tėvais.

Formuosis

atsakomybė

s ir

pasitikėjimo

kultūra 

Klasių

vadovai

2026 m. Intelektualini

ai ištekliai

2. Skatinti mokinių saviraiškų ir prasmingą dalyvavimą gimnazijos gyvenime, sudarant sąlygas

inicijuoti ir įgyvendinti veiklas, stiprinant atsakomybę ir bendruomeniškumą.

Laukiami rezultatai. Sustiprėjusi emociškai saugi bendruomenė, kurioje mokiniai per

neformalias veiklas ugdytas kompetencijas aktyviai taikys savivaldos iniciatyvose.

Mokinių

bendruomeniškum

o ir įsitraukimo į

gimnazijos

neformalias veiklas

aktyvinimas.

Ne mažiau kaip

95 % mokinių

dalyvaus

gimnazijos

neformaliose

veiklose.

Mokiniai

sąmoningai

įsitrauks į

gimnazijos

neformalias

veiklas.

Administracij

a, klasių

vadovai,

neformalių

veiklų

organizatoriai

2026 m. Intelektualini

ai ištekliai

Saugios socialinės,

emocinės aplinkos

stiprinimas. 

Ne mažiau nei

vieną kartą per

metus 90%

mokinių ir

mokytojų

dalyvaus

mokymuose/

veiklose apie

socialinį

emocinį ugdymą

ir pozityvią

komunikaciją.

Gerėja

mokinių

savijauta ir

emocinis

saugumas.

Pagalbos

mokiniui

specialistai, 

klasių

vadovai,

gimnazijos

vidaus

įsivertinimo

grupė

2026 m. Intelektualini

ai ištekliai

Mokinių savivaldos

bei lyderystės

plėtojimas ir

aktyvinimas.

Ne mažiau nei

95 % mokinių

savivaldos narių

dalyvaus

lyderystės

mokymuose.

Mokiniai

įgytas

kompetencij

as taikys

savivaldos

veiklose.

Direktorės

pavaduotoja

neformaliaja

m ugdymui

2026 m. Kultūros paso

edukacijos

lėšos

3. Plėtoti kokybiškų karjeros ugdymo paslaugų prieinamumą ir jų veiksmingą sklaidą, stiprinant

mokyklos, tėvų ir socialinių partnerių bendradarbiavimą, siekiant padėti mokiniams sąmoningai,

nuosekliai ir atsakingai planuoti savo karjeros kelią.
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Laukiamas rezultatas. Sukurta ir įgyvendinta darni karjeros ugdymo sistema, kurioje ne mažiau

kaip 90 % mokinių dalyvauja nuosekliose karjeros planavimo veiklose, o aktyvus mokyklos, tėvų

ir socialinių partnerių bendradarbiavimas užtikrina, kad mokiniai geba savarankiškai priimti

pagrįstus sprendimus dėl tolesnio mokymosi ar profesinio kelio.

Karjeros

informavimo,

konsultavimo ir

veiksmingos

sklaidos

stiprinimas.

1. Per metus

karjeros

specialistės

praves ne

mažiau kaip 25

grupines ir nuo

50 iki 100

individualių

karjeros

konsultacijų

mokiniams/tėva

ms.

2. Kas mėnesį

bendruomenei

pateiks karjeros

ugdymo veiklų

apibendrinimą.

Mokiniai

atsakingai

priims

sprendimus

dėl savo

karjeros

kelio.

Karjeros

ugdymo

specialistai,

klasių

vadovai

2026 m. ML

Bendradarbiavimo

su socialiniais

partneriais

aktyvinimas.

80 % mokinių

dalyvaus

karjeros

dienos

renginiuose,

susitikimuose

su aukštųjų ir

profesinių

mokyklų

atstovais,

mokinių

profesinio

veiklinimo

(praktikos)

miesto

įstaigose ir

įmonėse.

Mokiniai

ugdysis

kompetencij

ą

rasti ir

veiksmingai

naudoti

karjeros

ugdymui

reikalingą

informaciją.

Karjeros

ugdymo

specialistai,

klasių

vadovai

2026 m. ML

Mokinių sprendimo

priėmimo,

atsakomybės, savęs

pažinimo,

komunikacijos

100%

mokinių turi

karjeros

planą.

Sistemingas

pagalbos

mokiniams

teikimas

Karjeros

ugdymo

specialistai,

klasių

vadovai

2026 m. ML
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kompetencijų

ugdymas.

rengiant/kor

eguojant

karjeros

planą.

VI SKYRIUS

SKYRIUS BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

Plano įgyvendinimą koordinuoja gimnazijos direktoriaus pavaduotojai.

Plano įgyvendinimo priežiūrą vykdo gimnazijos direktorius.

Apie plano įvykdymą, tarpinius rezultatus informuojami gimnazijos pedagogai,

nepedagoginiai darbuotojai, savivaldos institucijų nariai, mokiniai ir jų tėvai. Duomenys teikiami ir

viešinami teisės aktų nustatyta tvarka. 

 Planas skelbiamas gimnazijos internetinėje svetainėje.

_____________________________
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1 Priedas

PLUNGĖS ,,SAULĖS“ GIMNAZIJOS

MOKYTOJŲ TARYBOS 2026 M.

VEIKLOS PLANAS

TIKSLAS

Nuosekliai plėtoti mokinių sąmoningo mokymosi ir karjeros planavimo kompetencijas, skatinant

juos, bendradarbiaujant su mokytoju ir tėvais, kelti aiškius mokymosi bei asmeninės ateities tikslus,

reflektuoti mokymosi procesą, vertinti asmeninę pažangą ir ją pagrįsti mokymosi įrodymais.

UŽDAVINIAI:

1. Padėti mokiniams planuoti, stebėti ir reflektuoti savo mokymosi procesą bei asmeninę pažangą,

diegti ir taikyti mokymosi įrodymų kaupimo praktikas. 

2. Skatinti mokinių saviraiškų ir prasmingą dalyvavimą gimnazijos gyvenime, sudarant sąlygas

inicijuoti ir įgyvendinti veiklas, stiprinant atsakomybę ir bendruomeniškumą.

3. Plėtoti kokybiškų karjeros ugdymo paslaugų prieinamumą ir jų veiksmingą sklaidą, stiprinant

mokyklos, tėvų ir socialinių partnerių bendradarbiavimą, siekiant padėti mokiniams sąmoningai,

nuosekliai ir atsakingai planuoti savo karjeros kelią.

Data Pasitarimai Atsakingi

2026 m. 

01 mėn.

1. Mokytojų tarybos, metodinių grupių pasitarimų planų, 

renginių plano 2026 m.  tvirtinimas     I. Tamošauskienė

2. Apsirūpinimas vadovėliais ir mokymo priemonėmis I. Norgėlienė

3. Metodinių grupių veiklos pristatymo formos aptarimas I. Tamošauskienė,

Metodinių grupių 

pirmininkai

4. Dėl ugdymo karjerai plano įgyvendinimo 2025 m. I. Norgėlienė,

V. Ramonienė

5. Dėl vidaus kontrolės vertinimo 2025 m. R. Gudienė

6. Dėl mokinių mokymosi krūvio tvarkos aprašo aprobavimo D. Uščinienė

7. Dėl Plungės ,,Saulės” gimnazijos mokytojų savianalizės 

formos

I. Tamošauskienė

2026 m.

03 mėn.

1. I pusmečio mokinių mokymosi rezultatų analizė I. Tamošauskienė,

Metodinių grupių 

pirmininkai,

administracija

2. Metodinių grupių veiklos pristatymo forma Metodinių grupių 

pirmininkai
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2026 m.

05 mėn.

1. Dėl pasiūlymų ateinančių mokslo metų ugdymo planui ir 

gimnazijos veiklai: 

 Neformalaus švietimo, pasirenkamųjų dalykų, dalykų 
modulių, projektinės veiklos pasiūla ir kita pasiūla, susijusi

su pamokų panaudojimu.

 Pasiūlymai dėl bendradarbiavimo su mokinių tėvais būdų ir
formų.

 Pasiūlymai dėl švietimo pagalbos mokiniui.

 Kita.

I. Tamošauskienė,

Metodinių grupių 

pirmininkai,

administracija

2. Dėl pasiūlymų Plungės „Saulės“ gimnazijos mokinių 

pasiekimų vertinimo ir vertinimo rezultatų panaudojimo 

tvarkos aprašui

I. Tamošauskienė,

administracija,

Metodinių grupių 

pirmininkai

3. Dėl pasiūlymų Plungės „Saulės“ gimnazijos ugdymo turinio 

planavimo tvarkos aprašui

I. Tamošauskienė,

administracija,

Metodinių grupių 

pirmininkai

4. Dėl kandidatų Metų mokytojo nominacijai, Mero ir ŠMSM 

padėkoms gauti kitiems metams (2026 m.)

 D. Uščinienė

5. Dėl leidimo laikyti valstybinius brandos egzaminus 

abiturientams

N. Sakalauskaitė

IV kl. vadovai

2026 m. 

06 mėn.

1. Dėl I, III klasių mokinių kėlimo į aukštesnę klasę, II klasių 

mokinių ugdymo programos baigimo ir IV klasių mokinių 

papildomų darbų rezultatų

I. Tamošauskienė,

N. Sakalauskaitė,

I-IV kl. vadovai

2. VKG veiklos analizė 2026 m. I pusm. A. Vaškienė

2026 m.

06 mėn.

1. II pusmečio rezultatų aptarimas; pirmojo ir antrojo pusmečių 

rezultatų lyginamoji analizė

Metodinių grupių 

pirmininkai,

I. Tamošauskienė,

administracija

2026 m.

08 mėn.

1. Plungės ,,Saulės” gimnazijos ugdymo planas 2026-2027 m. B. Kaveckienė

2. Mokytojų tarybos 2026 m. plano papildymas ir sudėtis I. Tamošauskienė

3. Mokinių, 2026 m. baigusių pagrindinio ir vidurinio ugdymo 

programas,  ugdymosi, PUPP ir VBE  rezultatų aptarimas

I. Tamošauskienė,

direktorės 

pavaduotoja 

ugdymui

N. Sakalauskaitė

4. Dėl mokyklos bendruomenės siūlymo apdovanoti buvusį 

kolegą, kuris jau išėjęs į užtarnautą poilsį, bet jo indėlis įstaigai 

ar visai švietimo bendruomenei yra svarbus

D. Uščinienė

5. Dėl dalyvavimo Plungės rajono savivaldybės įmonių, įstaigų 

sąskrydyje 2026 m. rugpjūčio 28 d.

D. Uščinienė
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6. Dėl mokinių kėlimo į aukštesnę klasę po papildomų darbų I. Tamošauskienė,

direktorės 

pavaduotoja 

ugdymui

N. Sakalauskaitė

2026 m.

10 mėn.

1. Tolesnė 2025-2026 m. m. abiturientų veikla Karjeros ugdymui 

specialistai

2.Mokymosi įrodymų kaupimo praktikos (portfolio, mokymosi

dienoraščių, darbų pavyzdžių)

Metodinių grupių 

pirmininkai

2026 m.

12 mėn.

1. Mokytojų tarybos veiklos analizė I. Tamošauskienė

2.  VKG veiklos analizė 2026 m. II pusm. A. Vaškienė

3. Metodinių grupių veiklos analizė Metodinių grupių 

pirmininkai

4. Metodinės veiklos prioritetų 2027 m. nustatymas I. Tamošauskienė,

Metodinių grupių 

pirmininkai

5. Kvalifikacijos kėlimo analizė, poreikiai ir pasiūlymai, 

kvalifikacijos tobulinimo prioritetų 2027 m. nustatymas

I. Tamošauskienė,

Metodinių grupių 

pirmininkai,

B. Kaveckienė

6. Mokytojų tarybos, metodinių grupių veiklos (pasitarimų ir 

renginių) planų rengimas 2027 m. 

Metodinės tarybos 

nariai,

I. Tamošauskienė,

D. Uščinienė,

B. Kaveckienė

7. Gimnazijos 2026 m. veiklos plano analizė, tikslų, uždavinių 

ir priemonių 2027 m. pasiūlymai

    D.  Uščinienė,

Metodinės tarybos 

nariai

_____________________________
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2 Priedas

 PLUNGĖS „SAULĖS“ GIMNAZIJOS

METODINIŲ GRUPIŲ 2026 M.

PASITARIMŲ PLANAS

Metodinės veiklos prioritetai

1. Mokinio individualios pažangos stebėjimas. Įgyvendinti efektyvias mokinių pasiekimų

stebėjimo sistemas, užtikrinant kiekvieno mokinio pažangą ir jų poreikių tenkinimą.

2. Mokytojų kvalifikacija. Skatinti ir pagal galimybes sudaryti sąlygas mokytojams tobulinti

profesines kompetencijas, įpareigoti pedagogus dalyvauti bent viename kvalifikacijos tobulinimo

renginyje pagal nustatytas prioritetines kvalifikacijos tobulinimo sritis.

3. Bendradarbiavimas. Siekti  pedagoginių darbuotojų profesinio meistriškumo, nuolat įsivertinant,

mokantis vieniems iš kitų, dalijantis gerąja patirtimi.

Data Pasitarimų temos Atsakingi/pristato

2026

m. 

01

mėn.

1. Dėl metodinės grupės veiklos (pasitarimų ir renginių) planų

2026 m. 

2. Dėl gimnazijos mokinių mokymosi krūvio reguliavimo tvarkos

aprašo.

3. Dėl gimnazijos savianalizės ir veiklos tobulinimo anketos formų

ir reikalingumo.

D. Paulikienė,

R. Gudienė,

I. Klimaitė,

A. Domarkas,

V. Šidlauskienė,

I. Zaborskienė

Liet.

k.
 Dėl renginių plano Lietuvių kalbos dienoms sudarymo V. Šidlauskienė

Soc.

m.
 2025-2026 m. m. signalinis I pusmetis

 Mokytojų ir mokinių atsakomybių ribos: teisiniai aspektai

 Einamojo mėnesio gimnazijos veiklos plano, TAMO, LITNET,
KONTORA gautos informacijos, pranešimų apžvalga

I.Klimaitė, grupės

nariai

D. Vengalė,

A. Vaškienė

I. Klimaitė

Menų,

fiz.

ugd.

 Dailės olimpiados pasirinkimo poreikis ir galimybės

 I pusmečio mokinių kūrybinių darbų parodų kūrimas ir vietų
numatymas

I.Zaborskienė

I.Zaborskienė

Mate

m.,

inf.

 Dėl matematikos ir informatikos konkurso nuostatų ir turinio
tvirtinimo

R. Gudienė

Informacijos perteikimas iš  gruodžio – sausio mėnesių

kvalifikacijos kėlimo seminarų, kursų ir kt. renginių:

1. (Fiksuoti, jei buvo pasidalinta įgyta patirtimi.)

Dalyvavusio ir

perteikusio įgytą

patirtį mokytojo

vardas, pavardė

Gruodžio – sausio mėnesių renginių aptarimas, gerosios

pedagoginės patirties sklaida: 

1. (Įrašyti, jei buvo aptarta, pasidalinta gerąja patirtimi.)

Dalyvavusio ir

perteikusio gerąją

pedagoginę patirtį
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mokytojo vardas,

pavardė (medžiaga

pridedama)

Dokumentų nagrinėjimas ir aptarimas:

1. (Įrašyti, jei buvo nagrinėta.)

D. Paulikienė,

R. Gudienė,

I. Klimaitė,

A. Domarkas,

V. Šidlauskienė,

I. Zaborskienė

2026

m.

02

mėn. 

1. Dėl I pusmečio mokinių mokymosi rezultatų

2. (Kiekvienas mokytojas pristato rezultatus. Metodinės grupės 

pirmininkas apibendrina pristatymui MTP 3 mėn.)

D. Paulikienė,

R. Gudienė

I. Klimaitė,

A. Domarkas,

V. Šidlauskienė,

I. Zaborskienė

Soc.

m.
 Mokinių sąmoningo ir savivaldaus mokymosi aspektai

 Einamojo mėnesio gimnazijos veiklos plano, TAMO, LITNET,
KONTORA gautos informacijos, pranešimų apžvalga

I.Klimaitė

I.Klimaitė

Informacijos perteikimas iš  sausio – vasario mėnesių

kvalifikacijos kėlimo seminarų, kursų ir kt. renginių:

1. (Fiksuoti, jei buvo pasidalinta įgyta patirtimi.)

Dalyvavusio ir

perteikusio įgytą

patirtį mokytojo

vardas, pavardė

Sausio – vasario mėnesių renginių aptarimas, gerosios

pedagoginės patirties sklaida: 

1. (Įrašyti, jei buvo aptarta, pasidalinta gerąja patirtimi.)

Dalyvavusio ir

perteikusio gerąją

pedagoginę patirtį

mokytojo vardas,

pavardė (medžiaga

pridedama)

Dokumentų nagrinėjimas ir aptarimas:

1. (Įrašyti, jei buvo nagrinėta.)

D. Paulikienė,

R. Gudienė,

I. Klimaitė,

A. Domarkas,

V. Šidlauskienė,

I. Zaborskienė

2026

m.

03

mėn. 

1. Dėl 2026-2027 m. m. mokyklinėms olimpiadoms, konkursams

užduotis rengiančių mokytojų ir darbo trukmės užduotims rengti

nustatymo.

D. Paulikienė,

R. Gudienė,

I. Klimaitė,

A. Domarkas,

V. Šidlauskienė,

I. Zaborskienė

Liet.

k.
 Dėl rajoninės olimpiados ir meninio skaitymo konkurso rezultatų

aptarimo

V. Šidlauskienė
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Soc.

m.
 Istorijos ir geografijos olimpiadų rezultatų aptarimas

 Mokinių emocinis raštingumas etikos ir gyvenimo įgūdžių
pamokose. Pedagoginis tyrimas „Kaip nusiteikęs pradėti

pamoką?“

 Einamojo mėnesio gimnazijos veiklos plano, TAMO, LITNET,
KONTORA gautos informacijos, pranešimų apžvalga

Istorijos ir

geografijos

mokytojos,

I. Klimaitė

I. Klimaitė

I. Klimairė

Menų,

fiz.

ugd.

 Gairių numatymas būsimiems renginiams (pagalba STEAM
konkursui ir kt.)

 I. Zaborskienė

Gamt

os m. 
 Dėl respublikinio konkurso „STEAM pavasaris“ užduočių 

testavimo

     S. Žilinskienė

Užsie

nio k.
 Mokinių asmeninės pažangos stebėjimo ir fiksavimo tvarkos 

aprašas

DD. Paulikienė

Informacijos perteikimas iš  vasario – kovo mėnesių

kvalifikacijos kėlimo seminarų, kursų ir kt. renginių:

1. (Fiksuoti, jei buvo pasidalinta įgyta patirtimi.)

Dalyvavusio ir

perteikusio įgytą

patirtį mokytojo

vardas, pavardė

Vasario – kovo mėnesių renginių aptarimas, gerosios

pedagoginės patirties sklaida: 

1. (Įrašyti, jei buvo aptarta, pasidalinta gerąja patirtimi.)

Dalyvavusio ir

perteikusio gerąją

pedagoginę patirtį

mokytojo vardas,

pavardė (medžiaga

pridedama)

 Dokumentų nagrinėjimas ir aptarimas:

1. (Įrašyti, jei buvo nagrinėta.)

D. Paulikienė,

R. Gudienė,

I. Klimaitė,

A. Domarkas,

V. Šidlauskienė,

I. Zaborskienė

2026

m.

04

mėn.

1. Dėl vadovėlių ir mokymo priemonių užsakymo D. Paulikienė,

R. Gudienė,

I. Klimaitė,

A. Domarkas,

V. Šidlauskienė,

I. Zaborskienė

Liet.

k.
 Dėl bandomojo lietuvių kalbos ir literatūros VBE II d.

organizavimo, užduočių tvirtinimo

V. Šidlauskienė

Soc.

m.
 Kaip išmokyti vaikus kurti infografiką?

 Mokinių mokymosi krūvis: namų darbai

S. Juzaitienė
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 Einamojo mėnesio gimnazijos veiklos plano, TAMO, LITNET,
KONTORA gautos informacijos, pranešimų apžvalga

I. Klimaitė, grupės

nariai

I. Klimaitė

Menų,

fiz.

ugd.

 Pasiruošimas kūrybinių darbų konkursui „Atversta knyga“ I. Zaborskienė

Informacijos perteikimas iš  kovo – balandžio mėnesių

kvalifikacijos kėlimo seminarų, kursų ir kt. renginių:

1. (Fiksuoti, jei buvo pasidalinta įgyta patirtimi.)

Dalyvavusio ir

perteikusio įgytą

patirtį mokytojo

vardas, pavardė

Mate

m.,

inf.

Kovo – balandžio mėnesių renginių aptarimas, gerosios

pedagoginės patirties sklaida: 

1. Matematinio konkurso „Mąstyk. Skaičiuok. Atrask“ aptarimas

2. Respublikinio konkurso „STEAM PAVASARIS“ aptarimas
R. Gudienė

R. Gudienė

Dokumentų nagrinėjimas ir aptarimas:

1. (Įrašyti, jei buvo nagrinėta.)

D. Paulikienė,

R. Gudienė,

I. Klimaitė,

A. Domarkas,

V. Šidlauskienė,

I. Zaborskienė

2026

m.

05

mėn.

Iki 05

mėn.

KTP

1. Dėl pasiūlymų ateinančių mokslo metų ugdymo planui

 Neformalaus švietimo, pasirenkamųjų dalykų, dalykų modulių,
projektinės veiklos pasiūla ir kita pasiūla, susijusi su pamokų

panaudojimu

 Pasiūlymai dėl bendradarbiavimo su mokinių tėvais būdų ir
formų

 Pasiūlymai dėl švietimo pagalbos mokiniui

 Kita
(Metodinių grupių pirmininkai apibendrintą informaciją ir

pasiūlymus pristatys MTP 05 mėn.)

D. Paulikienė,

R. Gudienė,

I. Klimaitė,

A. Domarkas,

V. Šidlauskienė,

I. Zaborskienė

2. Dėl pasiūlymų gimnazijos veiklai D. Paulikienė,

R. Gudienė,

I. Klimaitė,

A. Domarkas,

V. Šidlauskienė,

I. Zaborskienė

Soc.

m.
 Signalinis II pusmetis: pagalba mokiniui

 Prevencinės ir integruojamos programos

 Einamojo mėnesio gimnazijos veiklos plano, TAMO, LITNET,
KONTORA gautos informacijos, pranešimų apžvalga

I.Klimaitė, grupės

nariai

I.Klimaitė, grupės

nariai

I.Klimaitė
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Menų,

fiz.

ugd.

 Pasiruošimas ir darbų pasiskirstymas „Paskutinio skambučio“
šventei, „Menų dienos“ paminėjimui, „Saulės blyksnio 2026“

šventei

I.Zaborskienė

Informacijos perteikimas iš  balandžio – gegužės mėnesių

kvalifikacijos kėlimo seminarų, kursų ir kt. renginių:

1. (Fiksuoti, jei buvo pasidalinta įgyta patirtimi.)

Dalyvavusio ir

perteikusio įgytą

patirtį mokytojo

vardas, pavardė

Balandžio – gegužės mėnesių renginių aptarimas, gerosios

pedagoginės patirties sklaida: 

1. (Įrašyti, jei buvo aptarta, pasidalinta gerąja patirtimi.)

Dalyvavusio ir

perteikusio gerąją

pedagoginę patirtį

mokytojo vardas,

pavardė (medžiaga

pridedama)

Dokumentų nagrinėjimas ir aptarimas:

1. (Įrašyti, jei buvo nagrinėta.)

D. Paulikienė,

R. Gudienė,

I. Klimaitė,

A. Domarkas,

V. Šidlauskienė,

I. Zaborskienė

2026

m.

06

mėn.

Iki 06

mėn.

MTP

1. II pusmečio rezultatų aptarimas, pirmojo ir antrojo pusmečių

rezultatų lyginamoji analizė

(Kiekvienas mokytojas pristato rezultatus ir lyginamąją analizę.

Metodinės grupės pirmininkas apibendrina pristatymui MTP 06

mėn.).

D. Paulikienė,

R. Gudienė,

I. Klimaitė,

A. Domarkas,

V. Šidlauskienė,

I. Zaborskienė

2. Vestų ir stebėtų atvirų pamokų, kolega-kolegai pamokų analizė

ir aptarimas (MTP nutarimo vykdymo stebėsena)

D. Paulikienė,

R. Gudienė,

I. Klimaitė,

A. Domarkas,

V. Šidlauskienė,

I. Zaborskienė

3. Dėl metodinės grupės pirmininko ir sekretoriaus rinkimų veiklai

nuo 2026 m. rugsėjo 1 d.

D. Paulikienė,

R. Gudienė,

I. Klimaitė,

A. Domarkas,

V. Šidlauskienė,

I. Zaborskienė

Liet.

k.
 Dėl lietuvių k. PUPP mokinių pasiekimų lygio ir vertinimo

iššūkių aptarimo

V. Šidlauskienė

Soc.

m.
 Einamojo mėnesio gimnazijos veiklos plano, TAMO, LITNET,

KONTORA gautos informacijos, pranešimų apžvalga

I.Klimaitė
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Menų,

fiz.

ugd.

 Gairių numatymas ir pasiruošimas  Plungės miesto šventei  I.Zaborskienė

Mate

m.,

infor

m.

Informacijos perteikimas iš  gegužės – birželio mėnesių

kvalifikacijos kėlimo seminarų, kursų ir kt. renginių:

1. Mokymų „Matematinio mąstymo ugdymas: teorinės įžvalgos ir

įgyvendinimas mokykloje“ medžiagos pasidalinimas ir

aptarimas

R. Gudienė,

 J. Raišuotienė,

D. Gedgaudaitė,

D. Margelienė

Gegužės – birželio mėnesių renginių aptarimas, gerosios

pedagoginės patirties sklaida: 

1. (Įrašyti, jei buvo aptarta, pasidalinta gerąja patirtimi.)

Dalyvavusio ir

perteikusio gerąją

pedagoginę patirtį

mokytojo vardas,

pavardė (medžiaga

pridedama)

Dokumentų nagrinėjimas ir aptarimas:

1. (Įrašyti, jei buvo nagrinėta.)

D. Paulikienė,

R. Gudienė,

I. Klimaitė,

A. Domarkas,

V. Šidlauskienė,

I. Zaborskienė

2026

m.

08

mėn.

1. Dėl ugdymo turinio planavimo principų, tvarkos ir įgyvendinimo

2. Dėl pasirenkamųjų dalykų programų aptarimo ir patvirtinimo

3. Dėl dalykų modulių programų aptarimo ir patvirtinimo

4. Dėl mokomųjų dalykų ilgalaikių planų aptarimo ir patvirtinimo

5. Dėl projektinės veiklos programų aptarimo ir tvirtinimo

D. Paulikienė,

R. Gudienė,

I. Klimaitė,

A. Domarkas,

V. Šidlauskienė,

I. Zaborskienė

Soc.

m.
 Einamojo mėnesio gimnazijos veiklos plano, TAMO, LITNET,

KONTORA gautos informacijos, pranešimų apžvalga

I .Klimaitė

Menų,

fiz.

ugd.

 Pasiruošimas naujiems mokslo metams I. Zaborskienė

Informacijos perteikimas iš  birželio – rugpjūčio mėnesių

kvalifikacijos kėlimo seminarų, kursų ir kt. renginių:

1. (Fiksuoti, jei buvo pasidalinta įgyta patirtimi.)

Dalyvavusio ir

perteikusio įgytą

patirtį mokytojo

vardas, pavardė

Dokumentų nagrinėjimas ir aptarimas:

1. Plungės „Saulės“ gimnazijos „Ugdymo turinio planavimo

tvarkos aprašas“

2. Plungės „Saulės“ gimnazijos „Mokinių mokymosi pasiekimų

vertinimo ir vertinimo rezultatų panaudojimo tvarkos aprašas“

D. Paulikienė,

R. Gudienė,

I. Klimaitė,

A. Domarkas,

V. Šidlauskienė,

I. Zaborskienė
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2026

m.

09

mėn.

1. Dėl 2026 m. metodinės grupės veiklos plano papildymo Metodinių grupių

pirmininkai

2. Mokymosi įrodymų kaupimo praktikos (portfolio, mokymosi

dienoraščių, darbų pavyzdžių, kt.)

(Kiekvienas mokytojas pristato savo praktiką. Metodinės grupės

pirmininkas apibendrina pristatymui MTP 10 mėn.).

D. Paulikienė,

R. Gudienė,

I. Klimaitė,

A. Domarkas,

V. Šidlauskienė,

I. Zaborskienė

Liet.

k.
 Dėl naujų lietuvių kalbos ir literatūros pamokoms mokymo 

priemonių aptarimo.

V. Šidlauskienė

Soc.

m.
 VBE II rezultatai

 Einamojo mėnesio gimnazijos veiklos plano, TAMO, LITNET,
KONTORA gautos informacijos, pranešimų apžvalga

I. Klimaitė, grupės

nariai

I. Klimaitė

Menų,

fiz.

ugd.

 Artėjant Mokytojų dienai I .Zaborskienė

Gamt

os m.
 Pasiruošimas „Molekulės dienai“ A. Lukočienė

Užsie

nio k.
 Dalijimasis gerąja patirtimi. „Mokinių mokymosi motyvacija: 

kas veikia mokinius šiandienos pamokoje?“

D. Paulikienė

Informacijos perteikimas iš  rugpjūčio – rugsėjo mėnesių

kvalifikacijos kėlimo seminarų, kursų ir kt. renginių:

1. (Fiksuoti, jei buvo pasidalinta įgyta patirtimi.)

Dalyvavusio ir

perteikusio įgytą

patirtį mokytojo

vardas, pavardė

Rugpjūčio – rugsėjo mėnesių renginių aptarimas, gerosios

pedagoginės patirties sklaida: 

1. (Įrašyti, jei buvo aptarta, pasidalinta gerąja patirtimi.)

Dalyvavusio ir

perteikusio gerąją

pedagoginę patirtį

mokytojo vardas,

pavardė (medžiaga

pridedama)

Dokumentų nagrinėjimas ir aptarimas:

1. Plungės „Saulės“ gimnazijos ugdymo planas 2026-2027 m. m.

D. Paulikienė,

R. Gudienė,

I. Klimaitė,

A. Domarkas,

V. Šidlauskienė,

I. Zaborskienė

2026

m.

1. Dėl mokyklinių lietuvių kalbos ir literatūros, matematikos,

informatikos, anglų kalbos, chemijos, biologijos, fizikos, istorijos,

olimpiadų užduočių patvirtinimo ir olimpiadų organizavimo

Metodinių grupių

pirmininkai
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10

mėn.

Liet.

k.
 Dėl pirmuosius metus gimnazijoje besimokančių  mokinių

adaptacijos

V. Šidlauskienė

Soc.

m.
 Dėl ugdymo turinio įgyvendinimo integruojant į jį prevencines,

integruojamas programas

 Naujai atėjusių mokytis mokinių adaptacija

 Einamojo mėnesio gimnazijos veiklos plano, TAMO, LITNET,
KONTORA gautos informacijos, pranešimų apžvalga

I. Klimaitė, grupės

nariai

D. Vengalė,

A. Vaškienė

I. Klimaitė

Menų,

fiz.

ugd.

 Pagalba ruošiantis Pirmokų priimtuvėms I. Zaborskienė

Užsie

nio k.
 VBE anglų kalbos egzaminų rezultatų analizė: mokinių

pasiekimų dinamika per pastaruosius metus

D. Paulikienė

Informacijos perteikimas iš  rugsėjo – spalio mėnesių

kvalifikacijos kėlimo seminarų, kursų ir kt. renginių:

1. (Fiksuoti, jei buvo pasidalinta įgyta patirtimi.)

Dalyvavusio ir

perteikusio įgytą

patirtį mokytojo

vardas, pavardė

Rugsėjo – spalio mėnesių renginių aptarimas, gerosios

pedagoginės patirties sklaida: 

1. (Įrašyti, jei buvo aptarta, pasidalinta gerąja patirtimi.)

Dalyvavusio ir

perteikusio gerąją

pedagoginę patirtį

mokytojo vardas,

pavardė (medžiaga

pridedama)

Dokumentų nagrinėjimas ir aptarimas:

 1. (Įrašyti, jei buvo nagrinėta.)

2026

m. 11

mėn.

1. Vestų ir stebėtų atvirų pamokų, kolega-kolegai pamokų analizė

ir aptarimas

(Kiekvienas mokytojas dalijasi pastebėjimais, geraisiais

pavyzdžiais iš stebėtų pamokų, metodinės grupės pirmininkas

apibendrina pristatymui MTP 12 mėn.).

Metodinių grupių

pirmininkai

Soc.

m.
 DI panaudojimas geografijos pamokose

 Einamojo mėnesio gimnazijos veiklos plano, TAMO, LITNET,
KONTORA gautos informacijos, pranešimų apžvalga

S. Juzaitienė

I. Klimaitė

Menų,

fiz.

ugd.

 Pagrindinės gairės Kalėdiniams renginiams ir jų dekoravimui I.I. Zaborskienė

Užsie

nio k.
 Gerosios patirties sklaida. „Tarpininkavimas (mediacija). Kalbos

vartojimo kontekstų įveiklinimas“.

    D. Paulikienė,

    S. Betingė

Informacijos perteikimas iš  spalio – lapkričio mėnesių

kvalifikacijos kėlimo seminarų, kursų ir kt. renginių:

Dalyvavusio ir

perteikusio įgytą
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1. (Fiksuoti, jei buvo pasidalinta įgyta patirtimi.) patirtį mokytojo

vardas, pavardė

Spalio – lapkričio mėnesių renginių aptarimas, gerosios

pedagoginės patirties sklaida: 

1. (Įrašyti, jei buvo aptarta, pasidalinta gerąja patirtimi.)

Dokumentų nagrinėjimas ir aptarimas:

1. (Įrašyti, jei buvo nagrinėta.)

A

2026

m.

12

mėn.

1. Metodinės grupės veiklos ir kvalifikacijos kėlimo analizė.

(Metodinių grupių pirmininkai apibendrintą informaciją pristato

MTP 12 mėn.)

Metodinių grupių

pirmininkai

2.Kvalifikacijos kėlimo poreikiai ir pasiūlymai 2027 m. Metodinių grupių

pirmininkai

3.Dėl metodinės grupės veiklos (pasitarimų ir renginių) planų 2027

m. (Pristatomi planų projektai.)

Metodinių grupių

pirmininkai

Soc.

m.

Einamojo mėnesio gimnazijos veiklos plano, TAMO, LITNET,

KONTORA gautos informacijos, pranešimų apžvalga.

I. Klimaitė

Informacijos perteikimas iš  lapkričio – gruodžio mėnesių

kvalifikacijos kėlimo seminarų, kursų ir kt. renginių:

1. (Fiksuoti, jei buvo pasidalinta įgyta patirtimi.)

Dalyvavusio ir

perteikusio įgytą

patirtį mokytojo

vardas, pavardė

Lapkričio – gruodžio mėnesių renginių aptarimas, gerosios

pedagoginės patirties sklaida: 

1. (Įrašyti, jei buvo aptarta, pasidalinta gerąja patirtimi.)

Dalyvavusio ir

perteikusio gerąją

pedagoginę patirtį

mokytojo vardas,

pavardė (medžiaga

pridedama)

Dokumentų nagrinėjimas ir aptarimas:

1. (Įrašyti, jei buvo nagrinėta.)

______________________________

Metodinių grupių pasitarimų planą ruošė  direktoriaus pavaduotoja ugdymui Birutė Kaveckienė

birute.kaveckiene@plungessaule.lt

mailto:birute.kaveckiene@plungessaule.lt
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3 Priedas

PLUNGĖS „SAULĖS“ GIMNAZIJOS 2026 M. PAGALBOS MOKINIUI

PLANAS

2
Eil. Nr. Veikla Laikotarpis Atsakingi asmenys

1. Dalykinė mokytojų

pagalba

2026 metais,

pagal poreikį

Dalykų mokytojai

2. Klasių vadovų informacinė

pagalba

2026 metais,

 pagal poreikį

Klasių vadovai

3. Konsultacijos sveikatos

klausimais 

2026 metais,

pagal poreikį

Visuomenės sveikatos biuro

specialistė

4. Psichologo pagalba 2026 metais,

pagal poreikį

Gimnazijos psichologė

5. Socialinio pedagogo

konsultacijos

2026 metais,

pagal poreikį

Socialinė pedagogė

6. Teminės klasių valandėlės 1 kartą per pusmetį Klasių vadovai

7. Klasių valandėlės su

psichologe

1 kartą per metus Klasių vadovai ir gimnazijos

psichologė

8. Paskaitos, diskusijos Pagal poreikį Klasių vadovai, gimnazijos

psichologė, socialinė pedagogė

9. VGK posėdžiai 1 kartą per mėnesį VGK nariai

___________________________________

Pagalbos planą  ruošė gimnazijos socialinė pedagogė Astra Vaškienė

astra.vaskiene@plungessaule.lt

mailto:astra.vaskiene@plungessaule.lt
mailto:astra.vaskiene@plungessaule.lt
mailto:astra.vaskiene@plungessaule.lt
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4 Priedas

PLUNGĖS ,,SAULĖS” GIMNAZIJOS  2026 M.

UGDYMO KARJERAI VEIKLOS PLANAS

TIKSLAS – ugdymo karjerai tikslas – sudaryti sąlygas mokiniams ugdyti(s) karjeros kompetencijas,

sėkmingai pasirinkti tolesnę mokymo kryptį, profesiją ar darbinę veiklą.

UŽDAVINIAI:

1. Lavinti mokinių karjeros kompetencijas (žinių, gebėjimų, įgūdžių ir nuostatų, užtikrinančių

sėkmingą individo karjerą, visumą).

2. Ugdyti mokinių gebėjimą įžvelgti būsimas darbo rinkos kaitos tendencijas ir planuoti savo

profesinę perspektyvą.

3. Sudaryti sąlygas ir siekti, kad mokiniai būtų pasirengę sėkmingai pereiti į kitą karjeros (mokymosi

ar darbo) aplinką.

4. Skatinti mokinius bendradarbiauti su klasių vadovais, dalykų mokytojais, pagalbos mokiniui

specialistais, tėvais, socialiniais partneriais,

įmonėmis, buvusiais mokiniais, siekiant teikti mokinių ir tėvų poreikius atitinkančias karjeros

projektavimo paslaugas.

5. Nuolat kaupti, sisteminti, analizuoti informaciją apie karjeros projektavimo paslaugų teikimą bei

tobulinti šias gimnazijoje teikiamas

paslaugas.

.

I. BENDROSIOS NUOSTATOS

Plungės „Saulės“ gimnazijos ugdymo karjerai veiklos planas parengtas vadovaujantis:

• Profesinio orientavimo teikimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2022 m. rugpjūčio 24 d. nutarimu Nr. 847;

• Rekomendacijomis dėl karjeros specialistų funkcijų ir profesinio orientavimo paslaugų teikimo 

švietimo įstaigose, patvirtintomis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 

2022 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-1334;

• Bendrojo ugdymo mokyklų ir profesinio mokymo įstaigų mokinių ugdymo karjerai modeliu;

• Veiklai organizuoti mokinių ugdymo karjerai informacinėje sistemoje MUKIS patalpintomis 

Ugdymo karjerai metodinėmis priemonėmis bei vaizdine medžiaga, taip pat kitais šaltiniais.

PAGRINDINĖS VEIKLOS KRYPTYS:

1. Ugdymas karjerai.

2. Profesinis informavimas.

3. Profesinis konsultavimas.
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4. Tiriamoji veikla.

5. Šviečiamoji veikla.

 VEIKLOS PRIEMONIŲ PLANAS

I.  UGDYMAS KARJERAI

VEIKLOS

TURINYS
VEIKLOS DALYVIAI

ATSAKINGAS

ASMUO
DATA

NUMATOMAS

REZULTATAS

Situacijos

analizė,

planavimas

UK veiklos 

analizė ir 

aptarimas

I. 

Norgėlienė, 

V. 

Ramonienė

I. Norgėlienė, 

V. Ramonienė
Sausis

Pristatytos 

numatomos UK

veiklos gairės

UK 2026 m. 

veiklos plano

sudarymas

I. 

Norgėlienė, 

V. 

Ramonienė

I. Norgėlienė, 

V. Ramonienė
Sausis

Parengtas ir 

suderintas 2026 

m. veiklos 

planas

Tėvų 

profesijų 

duomenų 

bazės 

rinkimas

Klasių 

vadovai
– Nuolat

Informacija 

panaudojama 

veiklinimo

vizitams

Karjeros 

plano 

sudarymas / 

koregavimas

I–II kl.

I. Norgėlienė, 

V. Ramonienė, 

klasių vadovai

Gegužė–

birželis

Atnaujinti 

karjeros planai

Individualaus

ugdymo

plano

sudarymas

Grupinės 

konsultacijos

mokiniams

II kl.

B. Kaveckienė, 

I. Norgėlienė, 

V. Ramonienė

Balandis–

gegužė

Sudaryti 

individualūs 

ugdymo planai



31

Grupinės 

konsultacijos

tėvams

II kl. tėvai
I. Norgėlienė, 

V. Ramonienė

Balandis–

gegužė

Sudaryti 

individualūs 

ugdymo planai

Karjeros

paslaugos

mokiniams

Karjeros 

ugdymo 

integracija 

pamokose

I–IV kl.
Dalykų 

mokytojai

Visus 

metus

Integruotas 

karjeros 

ugdymas

Susitikimai 

su alumnais
I–IV kl.

I. Norgėlienė, 

V. Ramonienė
Sausis

Supažindinimas 

su profesijomis

Pažintiniai 

vizitai į 

įmones

I–IV kl.
I. Norgėlienė, 

V. Ramonienė

Visus 

metus

Įvertins darbo 

pasaulio kaitą

Šešėliavimo 

savaitė
I–IV kl.

I. Norgėlienė, 

V. Ramonienė

Vasario I 

sav.

Pažintis su 

darbo aplinka

Motyvacinio 

laiško 

rengimas

III kl.
Lietuvių kalbos 

mokytojai

II 

pusmetis

Parengti 

karjeros 

dokumentai

Bendrieji 

reikalavimai 

stojant 2026 

m.

IV kl.
I. Norgėlienė, 

V. Ramonienė
Sausis

Sklandus 

perėjimas į 

studijas

Stresinių 

situacijų 

valdymas

IV kl.
Psichologė A. 

Pocienė

Kovas–ba

landis

Taikomi streso 

valdymo būdai

II. PROFESINIS INFORMAVIMAS
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VEIKLOS

TURINYS
VEIKLOS DALYVIAI

ATSAKINGAS

ASMUO
DATA

NUMATOMAS

REZULTATAS

Informacijos

apie karjerą

sklaida

Informacijos 

publikavimas

(svetainė, 

FB, TAMO)

I–IV kl.
I. Norgėlienė, 

V. Ramonienė

Visus 

metus

Informacijos 

sklaida

E-aplinkų 

viešinimas
I–IV kl.

I. Norgėlienė, 

V. Ramonienė

Visus 

metus

Skatinamas 

savarankiškas 

informacijos 

ieškojimas

Karjeros 

diena
I–IV kl.

I. Norgėlienė, 

V. Ramonienė
Kovas

Supažindinimas 

su profesijų 

įvairove

STEAM

pavasaris 

2026

I–III kl.
I. Norgėlienė, 

V. Ramonienė
Balandis

Supažindinimas 

su STEAM

kryptimis

Bendrojo 

priėmimo 

sistema

IV kl.
I. Norgėlienė, 

V. Ramonienė

Balandis–

gegužė

Sąmoningas 

studijų 

pasirinkimas

Atvirų durų 

dienos
II–IV kl.

I. Norgėlienė, 

V. Ramonienė

Visus 

metus

Supažindinimas 

su studijomis
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Savanorystės

sklaida
I–IV kl.

I. Norgėlienė, 

V. Ramonienė

Visus 

metus

Informacija apie

savanorystės 

naudą

III. PROFESINIS KONSULTAVIMAS

VEIKLOS

TURINYS
VEIKLOS DALYVIAI

ATSAKINGAS

ASMUO
DATA

NUMATOMAS

REZULTATAS

Grupinės ir 

individualios 

konsultacijos

Individualios

ir grupinės 

konsultacijos

I–IV kl.
I. Norgėlienė, 

V. Ramonienė
Nuolat

Individualūs 

pokalbiai ir 

konsultacijos

 
Konsultacijos

mokytojams

Klasių 

vadovai

I. Norgėlienė, 

V. Ramonienė
Nuolat

Metodinė 

pagalba

IV. TIRIAMOJI VEIKLA

VEIKLOS

TURINYS
VEIKLOS DALYVIAI

ATSAKINGAS

ASMUO
DATA

NUMATOMAS

REZULTATAS

Karjeros 

poreikio 

apklausa

Mokinių 

apklausa
I kl.

I. Norgėlienė, 

V. Ramonienė
Nuolat

Plano 

koregavimas 

pagal rezultatus

Ataskaitos

Duomenų 

suvedimas į 

MUKIS

Karjeros 

specialistai

I. Norgėlienė, 

V. Ramonienė
Sausis

Duomenų 

pateikimas



34

 

Veiklos 

fiksavimo 

lentelė

Gimnazijos 

bendruomenė

I. Norgėlienė, 

V. Ramonienė
Nuolat

UK veiklos 

analizė

_____________________________________

Karjeros ugdymo planą paruošė karjeros specialistės:

Irena Norgėlienė
irena.norgeliene@plungessaule.lt

Vilija Ramonienė
vilija.rmoniene@plungessaule.lt

V.  ŠVIEČIAMOJI VEIKLA

VEIKLOS 

TURINYS
VEIKLOS DALYVIAI

ATSAKINGAS 

ASMUO
DATA

NUMATOMAS 

REZULTATAS

Kvalifikacijos

kėlimas, 

saviugda

Kompetencijų 

tobulinimas 

ugdymo 

karjerai 

specialistų 

pasitarimuose,

seminaruose, 

konferencijose

Dalyvavimas 

LKSA 

veiklose ir 

konferencijos

e,

 moksleivių 

konsultavima

s,  

„STUDIJOS 

& KARJERA

Lietuvoje 

2026“ 

Litexpo 

parodų 

centre.

Karjeros 

specialistai

I.Norgėlienė,
V. Ramonienė

I.Norgėliėnė

Pagal 

poreiki

us ir 

galimy

bes

Pagal 

poreikį

Kompetencijos 

kėlimas, gerosios 

patirties sklaida.

Kompetencijos 

kėlimas, gerosios 

patirties sklaida.

mailto:irena.norgeliene@plungessaule.lt
mailto:irena.norgeliene@plungessaule.lt
mailto:irena.norgeliene@plungessaule.lt
mailto:vilija.rmoniene@plungessaule.lt
mailto:vilija.rmoniene@plungessaule.lt
mailto:vilija.rmoniene@plungessaule.lt
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 5 Priedas

PLUNGĖS ,,SAULĖS“ GIMNAZIJOS 2026 M.

BIBLIOTEKOS – INFORMACINIO CENTRO VEIKLOS PANAS

Bibliotekos – informacinio centro paskirtis – visapusiškai tenkinti gimnazijos bendruomenės
informacinius poreikius, savo fondais ir veikla dalyvauti ugdymo procese. Formuoti teigiamą požiūrį
į skaitymą, norą mokytis ir naudotis biblioteka. 

     Bibliotekos – informacinio centro tikslai:

1. Tęsti mokyklos bibliotekos – atviro švietimo, kultūros ir informacijos centro, atitinkančio

reikalavimus, keliamus šiuolaikinei mokyklai, kūrimą.

2. Aktyviai prisidėti prie gimnazijos tikslų įgyvendinimo.

3. Komplektuoti, tvarkyti, saugoti ir populiarinti fondą visose įmanomose laikmenose,

atsižvelgiant į ugdymo proceso poreikius.

4. Teikti metodinę, informacinę pagalbą mokytojams ir moksleiviams.

5. Ugdyti savarankiškus informacijos paieškos įgūdžius.

6. Dirbti su moksleiviais siekiant išsaugoti ir tausoti grožinę literatūrą bei vadovėlius.

7. Lavinti moksleivių skonį ir ugdyti vertybines nuostatas, skatinti tautiškumą.

8. Aktyviai dalyvauti Lietuvos mokyklų bibliotekų bendros informacinės sistemos kūrime.

     Bibliotekos – informacinio centro  uždaviniai:

1. Siekiant bibliotekos – informacinio centro darbo modernizavimo, tęsti bibliotekų informacinės

sistemos Mobis diegimą ir tobulinti elektroninį skaitytojų aptarnavimą.

2. Atlikti morališkai pasenusios, praradusios aktualumą, susidėvėjusios literatūros nurašymą.

3. Turtinti bibliotekos bei skaityklos fondus aktualiausiais leidiniais ir spaudiniais bei kitų tipų

laikmenomis, įsigyti naujos grožinės, pažintinės, metodinės literatūros bei vadovėlių.

4. Bibliotekoje nuolat rengti teminius-proginius stendus, skirtus rašytojų jubiliejinėms sukaktims

bei įsimintinoms datoms  ar kalendorinėms šventėms paminėti, organizuoti naujausios

literatūros pristatymus.

5. Domėtis naujausiomis ugdomosiomis bei informacinėmis programomis, jų diegimo

galimybėmis.

6. Sistemingai tvarkyti bibliotekinę dokumentaciją.

7. Padėti  bibliotekos – informacinio centro lankytojams tikslingai naudotis informaciniais

ištekliais: grožine ir pažintine literatūra, spausdintais bei elektroniniais dokumentais,

mokomąja, metodine bei kita bibliotekoje sukaupta medžiaga.

8. Skatinti mokinius bei mokytojus rinkti ir ieškoti naujausios informacijos (įvairių tipų

laikmenose), reikalingos ruošiantis ugdymo procesui.

9. Tobulinti savo profesinę kvalifikaciją, bendradarbiauti su rajono mokyklų bibliotekininkais.

Laukiami rezultatai:

Bibliotekoje bus tęsiamas literatūros, vadovėlių ir kitų išteklių tvarkymas, tobulinamas skaitytojų

aptarnavimas  naudojant mokyklų bibliotekų informacinę sistemą MOBIS. Bibliotekos fondas bus

papildytas reikalinga ugdymo procesui literatūra ir vadovėliais.
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Renginiai, literatūrinės parodos  padės moksleiviams suvokti knygos vertę, supažindins

su išleistomis naujausiomis knygomis. Moksleiviai bus supažindinti su žymiais rašytojais, tautosaka,

papročiais bei spaudos draudimo laikmečio ypatumais.

Veiklos turinys Įgyvendinimo būdas Terminai

I. SKAITYTOJŲ APTARNAVIMAS

1. Sudaryti sąlygas mokyklos

bendruomenei  naudotis

mokyklos biblioteka –

informacijos centru.

Naujų skaitytojų registracija ir 

supažindinimas su bibliotekos taisyklėmis bei 

teikiamomis paslaugomis. 

Nuolat

2. Ugdyti mokinių

informacinius gebėjimus –

ieškoti, rasti, kaupti,

analizuoti ir pateikti

informaciją bei jos

šaltinius.

Mokyti kuo tiksliau formuluoti bibliografinę

užklausą. Mokyti naudotis informacinėmis

paieškos sistemomis: Lietuvos akademinės

elektroninės bibliotekos informacine sistema

(eLABa) ir viešųjų bibliotekų (LIBIS)

elektroniniais katalogais.

Individualus

darbas su

skaitytoju,

pateikusiu

konkrečią

užklausą

3.
Padėti mokiniams

integruotis į informacinę

visuomenę.

Mokyti mokinius praktiškai panaudoti

atitinkamus informacinius įgūdžius.

Nuolat

 

4. Vykdyti apklausą skaitytojų

poreikiams tenkinti.

Kryptingai komplektuoti informacinius

išteklius

Perkant

knygas

5. Ugdyti mokinių kultūrinius

interesus, skatinti mokinių

domėjimąsi literatūra,

siūlyti ne tik programinę,

bet ir laisvalaikio skaitymui

skirtą literatūrą.

 Pokalbiai apie knygas ir įdomius 
straipsnius. 

  Pagalba mokiniams, kurie ruošiasi 
olimpiadoms, konkursams.

Padėti surinkti leidinius konkrečia tema.

Keičiant 

knygas, 

esant 

poreikiui

6.

Knygų parodos, stendai 

įvairiems rašytojų 

jubiliejams, parodos 

istoriniams įvykiams ir 

datoms paminėti,  kiti 

bibliotekos projektai.

 

 

 

1. 250 metų, kai gimė Martynas Liudvikas 

Gediminas RĖZA – lituanistas, teologas, 

tautosakininkas, visuomenės veikėjas (1776-

01-09).

2. 130 metų, kai gimė  Balys SRUOGA –

poetas, prozininkas, dramaturgas, teatrologas,

literatūros ir tautosakos tyrinėtojas (1896-02-

02).

3. 120 metų, kai gimė istorikas Adolfas

ŠAPOKA (1906-02-13).

4. 225 metai, kai gimė  Motiejus

VALANČIUS – dvasininkas, istorikas,

Sausis

Vasaris

Vasaris

Vasaris
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švietėjas, lietuvių grožinės prozos pradininkas

(1801-02-28).

5.Tarptautinė bibliotekininkų apkabinimo

diena (03 01).

6.140 metų, kai gimė  Sofija

KYMANTAITĖ-ČIURLIONIENĖ – rašytoja,

literatūros ir meno kritikė, vertėja, visuomenės

veikėja (1886-03-13).

7. 180 metų, kai gimė  Jurgis BIELINIS –

Lietuvos knygnešys, publicistas, „Aušros“ ir

„Varpo“ bendradarbis (1846-03-16).

   8. Knygnešių diena (03-16).

9. 165 metai, kai gimė  Gabrielė

PETKEVIČAITĖ-BITĖ – rašytoja, publicistė,

visuomenės bei politinė veikėja (1861-03-18).

10. 03-20  Žemės diena. Pavasario

lygiadienis. Pasaulinė poezijos diena.

11. 90 metų, kai gimė Marcelijus Teodoras

MARTINAITIS – poetas, eseistas, vertėjas,

visuomenės veikėjas (1936-04-01).

12. 05-07  Spaudos atgavimo, kalbos ir

knygos diena.

13. 450 metų, kai gimė  Jonas RĖZA

(Johannes Rehsa) – evangelikų liuteronų

kunigas, redaktorius, leidėjas (1576-05-25).

14. 105 metai, kai gimė poetas  Vytautas

MAČERNIS. (1921-06-05).

15. 115 metų, kai gimė Česlovas MILOŠAS

(Czesław Miłosz)  – lietuvių kilmės lenkų

poetas, Nobelio premijos laureatas (1911-06-

30).

16. 140 metų, kai gimė  Ignas KONČIUS –

fizikas, kraštotyrininkas, visuomenės ir

kultūros veikėjas (1886-07-31).

17. 105 metai, kai gimė  Vacys REIMERIS

– poetas, vertėjas (1921- 08-03).

18. Akcija I-IV kl. mokiniams „Kaip saugoti

vadovėlius?“

19. 120 metų, kai gimė Kazys INČIŪRA –

prozininkas, poetas, dramaturgas, vertėjas,

aktorius  (1906-09-25).

20. 490 metų, kai gimė  Jonas BRETKŪNAS

– lietuvių raštijos kūrėjas, Biblijos vertėjas,

prūsų istorikas, kunigas, žymiausias XVI a.

Mažosios Lietuvos rašytojas (1536-10-01).

Kovas

Kovas

Kovas

Kovas

Kovas

Kovas

Balandis

Gegužė

Gegužė

Birželis

Birželis

Liepa

Rugpjūtis

Rugsėjis

Rugsėjis

Spalis
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21. 95 metai, kai gimė  Ramutė SKUČAITĖ

– poetė, dramaturgė (1931-10-27).

22. 95 metai, kai gimė  Algimantas Jurgis

ČEKUOLIS – žurnalistas, rašytojas,

keliautojas, laidų vedėjas, gidas (1931-11-10).

23. 65 metai kai gimė Jurga

IVANAUSKAITĖ – prozininkė, dramaturgė,

dailininkė (1961-11-14).

24. 175 metai kai gimė Jonas

BASANAVIČIUS – gydytojas, istorikas,

tautinio judėjimo veikėjas, Lietuvos

Nepriklausomybės Akto signataras (1851-11-

23).

25. 125 metai kai gimė Juozas GRUŠAS –

prozininkas, dramaturgas (1901-11-29).

26. 50 metų kai gimė Laura Sintija

ČERNIAUSKAITĖ – prozininkė, dramaturgė

(1976-12-08).

27. Bibliotekos Kalėdos (paroda).

Spalis

Spalis

Lapkritis

Lapkritis

Lapkritis

Lapkritis

Gruodis

Gruodis

7. „Lituanistikos“ centro

renginių organizavimas

Akcijos, konkursai, projektai, susitikimai Kiekvieną

mėnesį

8. Mokinių ugdymas karjerai  Parengti ilgalaikę ugdymo karjerai  
parodą: ,,Renkuosi profesiją".

 Teikti mokiniams ugdymo karjerai 

konsultacijas.

Spalis

Nuolat

 

II. BENDRADARBIAVIMAS    SU MOKYTOJAIS

1.

Mokytojų informavimas.  Skatinti mokytojus aktyviai naudoti IT bei 
elektroninius išteklius pamokose, 

suteikiant jiems patalpas su reikiama 

įranga.

 Kviesti mokytojus naudoti bibliotekos 
patalpas seminarams, posėdžiams ir 

susirinkimams.

 Informuoti mokytojus apie naujai gautus 
leidinius.

 Informuoti gimtosios kalbos mokytojus 
apie mokinių skaitymą.

Nuolat

 

Nuolat

 Nuolat

 Nuolat

III.  BIBLIOTEKOS FONDO KOMPLEKTAVIMAS IR TVARKYMAS
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1.
Komplektuoti bibliotekos

fondą.
 Komplektuoti fondą atsižvelgiant į 

ugdymo proceso poreikius.

 Kaupti garsinius, regimuosius ir kitus 
skaitmeninius dokumentus.

 Pildyti fondo apskaitos dokumentus.

 Klasifikuoti, antspauduoti, sisteminti 
naujus dokmentus.

Nuolat

Nuolat

NolatE

Esant 

reikalui

2

.

Tvarkyti knygas.  Nurašyti susidėvėjusią literatūrą.

 Restauruoti suplyšusias knygas.

 Skaitytojų prarastų leidinių nurašymas
ir kitų leidinių atstatymas vietoj jų.

Gruodis 

Gegužė

Birželis

IV. VADOVĖLIŲ FONDO TVARKYMAS

1.
Vadovėlių užsakymas.  Duomenų apie mokytojų pageidaujamus 

įsigyti vadovėlius rinkimas.

 Užsakyti vadovėlius 2026-2027 m. m.

Nuolat

 Gegužė

2. Vadovėlių nurašymas.  Negaliojančių ir mokinių pamestų 

vadovėlių nurašymas.

Gruodis

3. Vadovėlių tvarkymas ir

išdavimas.
 Vesti vadovėlių fondo apskaitą.

 Antspauduoti, paskirstyti naujai gautus 
vadovėlius.

 Vadovėlių kartotekos pildymas.

 Vadovėlių išdavimas ir surinkimas:

 išdavimas dalykų mokytojams;

 vadovėlių fondo patikrinimas.

Nuolat

Gavus naują

siuntą

 Rugsėjis,

birželis

 

V.  INFORMACIJOS PRIEMONIŲ TVARKYMAS, DARBAS SU TECHNINE ĮRANGA

1. Darbas su mokyklų

bibliotekų informacine

sistema (MOBIS).

 Naujų knygų, vadovėlių ir mokymo 

priemonių suvedimas į MOBIS programą.

Nuolat

VI.  BIBLIOTEKOS MODERNIZAVIMAS IR POPULIARINIMAS

1. Informacijos apie

biblioteką sklaida.
 Populiarinti biblioteką ir jos teikiamas 

paslaugas, pasitelkiant informacijos 

stendus, parodas, elektroninį paštą, 

mokyklos interneto tinklalapį, Facebook

Nuolat
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2.
Informavimas apie Plungės

savivaldybės Viešojoje

bibliotekoje vykstančius

renginius

 Vykdant skaitymo skatinimo programą 

kviesti moksleivius aktyviai dalyvauti 

Viešosios bibliotekos renginiuose

Nuolat

VII. SAVIŠVIETA, PROFESINĖS KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS IR PATIRTIES

SKLAIDA

1. Kelti profesinę

kvalifikaciją.
 Dalyvauti rajono mokyklų bibliotekininkų 

seminaruose ir metodiniuose 

pasitarimuose.

 Dalyvauti įvairiuose bibliotekininkams 
organizuojamuose kursuose ir 

seminaruose.

 Skaityti profesinę literatūrą.

Pagal 

rajono 

švietimo 

skyriaus 

planą

Pagal 

galimybes

 Nuolat

2.
Skleisti gerąją darbo patirtį.  Dalyvauti rajono mokyklų bibliotekininkų 

metodinio būrelio veikloje.

 Rajono mokyklų bibliotekininkų 
seminaruose dalintis savo mokyklos 

bibliotekos gerąja darbo patirtimi.

Nuolat

 

 

 

VIII. RYŠIAI SU KITOMIS BIBLIOTEKOMIS

1.

Bendradarbiauti su

nacionaline, apskrities,

savivaldybės

bibliotekomis.

 Lietuvos integralios bibliotekų 

informacijos sistemos (LIBIS) 

suvestiniame kataloge arba kitose 

bibliotekose tiesiogiai ieškoti skaitytojų 

pageidaujamų knygų, kurių neturi 

mokyklos biblioteka.

Nuolat

 

2.
Bendradarbiauti su kitomis

mokyklų bibliotekomis.
 Keistis trūkstamais vadovėliais ir kitais 

dokumentais.

Nuolat

IX. ADMINISTRACINIS DARBAS
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1. Bibliotekos valdymas.  Parengti metinį bibliotekos veiklos planą.

 Užtikrinti bibliotekos veiklos plano 
vykdymą.

 Parengti metinę bibliotekos statistinę 
ataskaitą.

 Informacijos apie bibliotekos veiklą 
atnaujinimas gimnazijos tinklalapyje.

Rugsėjis

Nuolat

Gruodis

Nuolat

2. Skaitytojų apskaitos

tvarkymas.
 Registruoti bibliotekos lankytojus, 

skaitytojus ir literatūros išdavimą.

Nuolat

 

X. ŪKINĖ VEIKLA

1.
Tvarkos palaikymas.  Prižiūrėti tvarką ir švarą bibliotekos 

patalpose.

Nuolat

2.
Bibliotekos estetinė

išvaizda.
 Rūpintis bibliotekos estetinės išvaizdos 

gerinimu, bibliotekos estetiniu 

atnaujinimu.

Nuolat

___________________________________

Bibliotekos – informacinio centro veiklos planą paruošė: 

Irena Norgėlienė, bibliotekininkė
irena.norgeliene@plungessaule.lt

Nijolė Kazlauskienė, bibliotekininkė
nijole.kazlauskiene@plungessaule.lt

mailto:irena.norgeliene@plungessaule.lt
mailto:irena.norgeliene@plungessaule.lt
mailto:irena.norgeliene@plungessaule.lt
mailto:nijole.kazlauskiene@plungessaule.lt
mailto:nijole.kazlauskiene@plungessaule.lt
mailto:nijole.kazlauskiene@plungessaule.lt
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6 Priedas

       PLUNGĖS ,,SAULĖS“ GIMNAZIJOS   2026 M. 

     METINIS RENGINIŲ PLANAS

SAUSIS Renginys Atsakingi

02-04 Žiemos (Kalėdų) atostogos

13 A

Pilietiškumo akcija ,,Atmintis gyva, nes liudija“ J. Mažuknė

Klasės valandėlė ,,Pergalės šviesa“ sporto salėje

I-IV kl. mok., skirta 1991 m. Sausio 13-osios,

,,Laisvės gynėjų” dienos,  35 metų sukakties

paminėjimui

V. Grimalienė,

J. Mažuknė,

J. Raišutienė,

M. Aniščenko,

D. Pečiulienė,

V. Skierus,

dalykų mokytojai

Dalyvavimas akcijoje  ,,Laisvės laužai“ prie

Laisvės paminklo

D. Vengalė,

I-II kl. vadovai

Dalyvavimas pilietiškumo ėjime-bėgime ,,Už

pergalės šviesą!”

D. Pečiulienė,

A. Motužis,

M. Aniščenko,

E. Timofejevas

Dalyvavimas Šv. Mišiose už Laisvės gynėjus AVaičikauskienė

Dalyvavimas Plungės KC organizuotame

minėjime – kamerinio styginių kvarteto ,,Mettis“

koncerte

J. Raišutienė

Mokinių kūrybinių darbų ir pasiekimų paroda,

skirta ,,Laisvės gynėjų“ dienai

I.Zaborskienė

Stendinis pranešimas Sausio 13-osios, ,,Laisvės

gynėjų dienos“, 35-osioms metinėms

J. Mieliauskienė,

M. Simaitienė,

D. Vengalė

20 A Anglų k. konkursas I-II kl. Mokyklinis turas I.Smulkienė,

A. Latakė

21 T Mokinių prezidentūros iniciatyva ,,Atstovauk

savo organizacijai“

V. Grimalienė,

Mokinių

prezidentūra, 

D. Turgut

 30 Pn. I-ojo pusmečio pabaiga

VASARIS

02 P Meninio žodžio konkursas. Mokyklinis turas R. Damulienė

02 P ,,Motyvacijos banga”. V. Grimalienė,
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Mokinių prezidentūros iniciatyvų diena po I-ojo

pusmečio   

Mokinių

prezidentūra, 

D. Turgut

05 K Žemaitiško diktanto rašymas R. Barniškienė

05 K Klasių tėvų susirinkimai D. Uščinienė,

I-IV klasių vadovai

11 T Dalyvavimas nacionaliniame konkurse „Lietuvos

istorijos žinovas“.  I etapas

J. Mieliauskienė,

D. Vengalė,

M. Simaitienė

13 Pn. 58 laidos abiturientų Šimtadienis.

Šventė sporto salėje

(IV kl. – išskirtinio ugdymo diena vietoj pamokų).

I-III kl. vyksta sutrumpintos pamokos.

M. Aniščenko,

darbo grupė,

III-IV kl. vadovai,

R.Vanskevičius

Iki 15 d. K Vasario 16-ajai skirti akcentai I.Zaborskienė

16 P I kl. mokinių dalyvavimas rajoniniuose Lietuvos

valstybės atkūrimo dienos minėjimo renginiuose 

M. Simaitienė,

I-ų klasių vadovai

Vasario 16-oji –

Kovo 11-oji

Virtualus Lietuvių kalbos dienų kalendorius

,,Kalbos dienovidis“

A. Gramauskaitė,

V. Šidlauskienė

17-20 I-IV kl. mokinių Žiemos atostogos

26 K Matematikos bandomasis PUPP II klasių

mokiniams

D. Uščinienė,

N. Sakalauskaitė,

R. Vanskevičius

27 Pn. Matematikos VBE  I d. bandomasis matematikos

egzaminas III kl. mokiniams

R. Gudienė,

N. Sakalauskaitė,

R. Vanskevičius

28    Pn. Žaidimas I-II kl. mokiniams ,,Kalbos detektyvai“ Lituanistikos

centras

Vasario paskutinė

savaitė

Mokinių prezidento rinkimų kampanijos pradžia V. Grimalienė,

Mokinių

prezidentūra, 

D. Turgut

KOVAS

Kovo mėnesį Sąmoningumo mėnuo  I-II kl. A.Vaškienė,

D. Vengalė,

I. Klimaitė,

I-II kl. vadovai

04 T Matematikos VBE  II d. bandomasis egzaminas

IV klasių mokiniams

R. Gudienė,

N. Sakalauskaitė

06 Pn. Karjeros diena I. Norgėlienė,

V. Ramonienė
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Išskirtinė ugdymo

diena. Veiklos

vietoj pamokų

Kovo mėnesį

● 01 d.

● 17/24 d.

● 26 d.

● Balandžio  14 

d.

Mokinių prezidento rinkimų kampanija

Rinkimų kampanijos pradžia

Rinkimų debatai

Rinkimų diena

Gimnazijos prezidento inauguracija  (klasių

valandėlių metu aktų salėje) 

V. Grimalienė,

Rinkimų komisija

10 A Tautiškumo pamoka „Lietuva – tai aš“ J. Raišutienė,

darbo grupė

11 T II kl. dalyvavimas rajoniniuose  Lietuvos

Valstybės atkūrimo dienos renginiuose 

J. Mieliauskienė,

II-ų  kl. vadovai

12 K I-IV kl. Krepšinio tritaškių mėtymo konkursas

,,Taiklioji rankelė 26“

E. Timofejevas,

darbo grupė

19 K Tarptautinis matematikos konkursas „Kengūra

2026“

R. Gudienė,

B. Kaveckienė

20 Pn. Frankofonijos  diena N. Sakalauskaitė

20 Pn. Poezijos popietė  ,,Kur baigiasi žodis, prasideda

muzika“, skirta Pasaulinei poezijos dienai

paminėti 

V. Šidlauskienė,

R. Česnauskienė,

A. Gramauskaitė

20 Pn.  Mokinių prezidentūros iniciatyva –

,,Skirtingų kojinių diena“, skirta Dauno sindromo

dienai paminėti 

V. Grimalienė,

Mokinių

prezidentūra

25 T Mokymai mokinių savivaldai V. Grimalienė

26 K Matematinis konkursas I gimnazijos ir 9 klasių

mokiniams „Mąstyk. Spręsk. Atrask.“

R. Gudienė,

darbo grupė

 31 P Apskritojo stalo diskusija V. Grimalienė,

mokinių

prezidentūra, 

administracija

Mokykliniai debatai I-II kl. S. Betingė,

D. Paulikienė,

A. Latakė

Tarptautinis matematikos konkursas „Kengūra“ R. Gudienė ir

matematikos

mokytojai

Kovo 30 d. –

balandžio 3 d.

Lietuvių k. ir literatūros VBE I dalis III kl.

mokiniams

D. Uščinienė,

N. Sakalauskaitė,

R. Vanskevičius

Kovo 30 d. –

balandžio 3 d.

Pavasario atostogos  I-II kl. mokiniams

III-IV kl. mokiniams vyksta pamokos / VBE

BALANDIS
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Balandžio 5 d. – 12

d.

Pavasario atostogos  III-IV kl. mokiniams

I-II kl. mokiniams vyksta pamokos

01, 02, 03 T

K

Pn.

Užsienio kalbos (anglų k.) VBE kalbėjimo dalis

IV kl. mokiniams 

D. Uščinienė,

N. Sakalauskaitė,

R. Vanskevičius

03 Pn. Užsienio kalbos (prancūzų k.) VBE kalbėjimo

dalis  IV kl. mokiniams 

D. Uščinienė,

N. Sakalauskaitė,

R. Vanskevičius

Nuo  15 d. A Velykinė paroda „Atgimimas“ I.Zaborskienė

17

Išskirtinė ugdymo

diena vietoje

pamokų

I-IV kl.

Pn.

STEAM  diena gimnazijoje

Respublikinis konkursas ,,STEAM pavasaris“

S. Žilinskienė,

darbo grupė

I kl.  Karjeros veiklinimo išvykos į Plungės raj.

įmones 

I kl. vadovai

II kl.  SMK edukacijos  gimnazijoje II kl. vadovai

III kl. susitikimai su profesijų lyderiais Dalykų mokytojai

IV kl. lietuvių k. ir literatūros bandomasis

egzaminas 

V. Šidlauskienė

22 T Mokinių prezidentūros iniciatyva –  išskirtinės

avalynės diena  ,,Į mokyklą tapu tapu...“

V. Grimalienė,

Mokinių

prezidentūra 

Regioninis renginys  III kl. Debatai anglų k. S. Betingė, D.

Paulikienė, A.

Latakė

GEGUŽĖ

7 K PUPP  Lietuvių kalba ir literatūra

(elektroniniu būdu)

N. Sakalauskaitė,

R. Vanskevičius

8 Pn.  ES egzaminas J. Mieliauskienė,

D. Vengalė,

M. Simaitienė

12 A Istorijos konferencija „XX a. istorinės patirtys ir

jų atspindžiai visuomenėje“

M. Simaitienė,

D. Vengalė,

J. Mieliauskienė

12 A Mokinių prezidentūros iniciatyva

,,Diena be kuprinių“

V. Grimalienė,

Mokinių 

prezidentūra 

12 A Anglų k. VBE II dalies bandomasis  egzaminas  

IV kl. mokiniams

I. Smulkienė,

A. Latakė,

S. Betingė,

L. Erminaitė,

D. Paulikienė,

V. Stupelienė

13 T PUPP  Matematika

(elektroniniu būdu)

N. Sakalauskaitė,

R. Vanskevičius
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16 Pn. Respublikinis kūrybinių darbų konkursas

,,Atversta knyga“

R. Barniškienė

27, 28, 29 d. –

išskirtinio ugdymo

dienos 

I a, I b, I c kl.

T

K

Pn.

Pilietiškumo ir gynybos įgūdžių kursas (PGĮK) B. Kaveckienė,

I a, b, c kl. vadovai

19 A Užsienio kalbų konferencija A.Latakė,

I. Smulkienė

29

(sutrumpintos

pamokos

I-III kl.)

Pn. Paskutinis skambutis 58 laidos abiturientams

,,Atsisveikinimo valsas“  (paskutinė pamokų

diena abiturientams)

R. Damulienė,

I. Smulkienė ir

darbo grupė,

IV kl. vadovai

Respublikinis rašinių konkursas ,,Atversta knyga“ R. Barniškienė

Mokinių kūrybinių darbų, skirtų konkursui

„Atversta knyga“, eksponavimas

I. Zaborskienė

BIRŽELIS

01 P Lietuvių k. ir literatūros A, B kursų VBE II dalis

abiturientams

D. Uščinienė,

N. Sakalauskaitė,

R. Vanskevičius

02 A Mokinių kūrybos skaitymai „Poezijos pavasaris“ R. Damulienė

03 T Istorijos VBE I dalis  III kl. D. Uščinienė,

N. Sakalauskaitė,

R .Vanskevičius

03, 04, 05 d.

išskirtinio ugdymo

dienos 

I d, I e, I f  kl.

T

K

Pn.

Pilietiškumo ir gynybos įgūdžių kursas (PGĮK) B. Kaveckienė,

I d, e, f kl. vadovai

04 K Chemijos  VBE I dalis  III kl. D. Uščinienė,

N. Sakalauskaitė,

R. Vanskevičius

08 P Biologijos  VBE I dalis III kl. D. Uščinienė,

N. Sakalauskaitė,

R. Vanskevičius

09 A Anglų k. VBE II dalis IV kl. D. Uščinienė,

N. Sakalauskaitė

10 T Anglų k. VBE I dalis III kl. D. Uščinienė,

N. Sakalauskaitė,

R. Vanskevičius
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11 K Informatikos  VBE I dalis III kl. D. Uščinienė,

N. Sakalauskaitė,

R. Vanskevičius

12 Pn. Mokslo pirmūnų ir olimpiadininkų pagerbimo

diena ,,Saulės blyksnis 2026”

V. Grimalienė,

darbo grupė,

I-III kl. vadovai

15 P Matematikos A ir B kursų VBE I dalis  III kl. D. Uščinienė,

N. Sakalauskaitė,

R. Vanskevičius

16 A Fizika  VBE I dalis III kl. D. Uščinienė,

N. Sakalauskaitė,

R. Vanskevičius

16 A Istorija VBE II dalis IV kl. D. Uščinienė,

N. Sakalauskaitė

19 Pn. Geografija  VBE I dalis III kl. D. Uščinienė,

N. Sakalauskaitė,

R. Vanskevičius

18 K Fizika  VBE II dalis IV kl. D. Uščinienė,

N. Sakalauskaitė

19 Pn Chemija  VBE II dalis IV kl. D. Uščinienė,

N. Sakalauskaitė

15 / 22 Š Dalyvavimas Plungės miesto šventėje. I-III kl.

(Ugdymo proceso paskutinės dienos sąskaita  –

2026-06-12 penktadienis)

V. Grimalienė,

darbo grupė,

Plungės ,,Saulės“

gimnazijos

bendruomenė 

22 P Informatika VBE I dalis III kl. (pakartotinė sesija) D. Uščinienė,

N. Sakalauskaitė,

R. Vanskevičius

23 A Fizika VBE I dalis III kl. (pakartotinė sesija) D. Uščinienė,

N. Sakalauskaitė,

R. Vanskevičius

29 P Chemija VBE I dalis III kl. (pakartotinė sesija) D. Uščinienė,

N. Sakalauskaitė,

R. Vanskevičius

30

09.00 val.

A Biologija VBE I dalis III kl. (pakartotinė sesija) D. Uščinienė,

N. Sakalauskaitė,

R. Vanskevičius
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30

13.00 val.

A Biologija VBE I dalis III kl. (pakartotinė sesija) D. Uščinienė,

N. Sakalauskaitė,

R. Vanskevičius

Birželio 15 d.  –

rugpjūčio 31d.

I-II-III  kl. mokinių vasaros  atostogos

Pasibaigus VBE  –

rugpjūčio 31 d.

IV kl. mokinių vasaros atostogos

LIEPA

1 T Anglų k. VBE I dalis III kl. (pakartotinė sesija) D. Uščinienė,

N. Sakalauskaitė,

R. Vanskevičius

2 K Matematikos A, B  kursų VBE I dalis III kl.

(pakartotinė sesija) 

D. Uščinienė,

N. Sakalauskaitė,

R. Vanskevičius

3 Pn. Istorija  VBE I dalis III kl. (pakartotinė sesija) D. Uščinienė,

N. Sakalauskaitė,

R. Vanskevičius

10 Pn. Lietuvių k. ir literatūros A, B kursų VBE II dalis

IV kl. (pakartotinė sesija) 

D. Uščinienė,

N. Sakalauskaitė,

R. Vanskevičius

13 P Matematikos A, B kursų VBE II dalis IV kl.

(pakartotinė sesija) 

D. Uščinienė,

N.Sakalauskaitė

17

  13.00 val.

Pn. 58 laidos abiturientų mokyklos baigimo šventė

Plungės Šv. Jono Krikštytojo parapijos bažnyčioje

V. Grimalienė,

darbo grupė,

IV kl. vadovai

RUGSĖJIS

1

 Išskirtinė ugdymo

diena vietoj

pamokų

I-IV kl.

A Mokslo metų  pradžios šventė

„Saugi mokslo metų pradžia“

V. Grimalienė,

I-IV kl. vadovai

25 Pn. Europos kalbų diena D. Paulikienė, I.

Smulkienė, A.

Latakė

29 A Klasių seniūnų tarybos rinkimai

(kl. valandėlių metu)

V. Grimalienė,

Mokinių

prezidentūra

Rugsėjo paskutinė

savaitė

,,Bendruomeniškumo žygis  2026“ I.Tamošauskienė,

A. Motužis ir

darbo grupė

Rugsėjo mėn. Mokinių rinkimai į Gimnazijos tarybą V. Grimalienė,

Klasių seniūnų

taryba
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SPALIS

01 K Tarptautinė Muzikos diena J. Raišutienė

05 P Muzikiniai sveikinimai Tarptautinei Mokytojo

dienai.

Meninių darbų paroda Tarptautinei Mokytojo

dienai. 

V. Grimalienė,

darbo grupė,

Mokinių

prezidentūra 

23    K Molekulės diena A.Lukočienė

23    K Konstitucijos egzaminas J. Mieliauskienė,

M. Simaitienė,

D. Vengalė

24 Pn. ,,BENDRUOMENIŠKUMO  ŠOU“  –  Pirmokų

priimtuvės

I.Klimaitė ir darbo

grupė,

I-II kl. vadovai

24 Pn. Konstitucijos egzaminas J. Mieliauskienė,

D. Vengalė,

M. Simaitienė

29 K Klasių tėvų susirinkimai

Individualūs pokalbiai su dalykų mokytojais

D. Uščinienė,

J. Mieliauskienė,

I-IV kl. vadovai,

dalykų mokytojai

01, 08, 15, 22, 29 K Mokinių prezidentūros iniciatyva  ,,Spalvų

ketvirtadieniai“

V. Grimalienė,

Mokinių

prezidentūra

  LAPKRITIS

Lapkričio 02 d.  –

08 d.

Mokinių rudens atostogos

16 P Mokinių kūrybinių darbų paroda „Tolerancija“ I. Zaborskienė

16 P Tolerancijos diena  I-IV kl. J. Mažuknė

17 A Mokinių prezidentūros iniciatyvų diena

,,Prezidentadienis“

V.Grimalienė,

Mokinių

prezidentūra 

Iki 30 d. P Kalėdiniai akcentai gimnazijos erdvėse V. Grimalienė,

darbo grupė

Matematikos ir informatikos olimpiadų 

mokyklinis turas

R. Gudienė,

matematikos ir

informatikos

mokytojai

III kl. regioninė anglų k. konferencija S. Betingė, D.

Paulikienė,

A.Latakė

Lapkričio 23 d. –

gruodžio 01 d.

Gimnazijos erdvių puošimas V. Grimalienė ir

darbo grupė
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    GRUODIS

1 A Advento pradžios renginys ,,Advento šviesa“ J. Raišutienė

        Nuo 07 d. P Kalėdinis paštas V. Grimalienė,

Mokinių

prezidentūra 

22 A Adventinis  koncertas  ,,Atkeliauja jau Kalėdos!“ J. Raišutienė,

darbo drupė

21,22 P

A

Mokinių prezidentūros iniciatyva ,,Kalėdinės

išdaigos“

Pirmadienis - kalėdinių aksesuarų diena

Antradienis -  kalėdinio šurmulio diena

V. Grimalienė,

Mokinių

prezidentūra 

          23

Išskirtinė ugdymo

diena be pamokų

 I – IV kl.

   T ,,Kalėdinės metamorfozės“

Kalėdinis karnavalas

V. Grimalienė,

darbo grupė,

Mokinių

prezidentūra,

I-IV klasių  vadovai

Žemaitiško dailyraščio rašymas R. Barniškienė

Popietė „Kalėdinė kalba“ I. Smulkienė,

D. Paulikienė

gruodžio 28 d. –

sausio 08 d.

Žiemos (Šv. Kalėdų)  mokinių atostogos

Gruodžio mėn. Anglų kalbos olimpiada III kl. Mokyklinis turas D. Paulikienė,

S. Betingė

Gruodžio mėn. Lietuvių kalbos olimpiada. Mokyklinis turas V. Šidlauskienė

Gruodžio mėn. Chemijos olimpiada. Mokyklinis turas S. Žilinskienė,

A. Lukočienė

Gruodžio mėn. Biologijos olimpiada. Mokyklinis turas D. Daukšienė

Gruodžio mėn. Fizikos olimpiada. Mokyklinis turas P. Razgaitis
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